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VIEW: Friday 10am‐7pm and sale day from 9am 
FREE LIVE BIDDING THROUGH OUR WEBSITE 

Buyers premium 22.5% plus VAT 



A world‐class service from a provincial auction house 
VALUATIONS 
Our team of professional valuers have a wealth of experience 
and are committed to providing accurate verbal and formal 
valuations for all purposes: 
Free verbal appraisal for items considered for sale (without 
obligation) at our offices or by appointment in your own home 
for large/numerous items. Or using our online valuation service. 
Formal market valuations for the administration of an estate, 
Probate, Family Division and Insurance. 

 
Sold left to right £77,000, £61,000, and £21,000 

SALES TO SUIT 
A wide spectrum of auctions held throughout the year ensures 
your property is offered to best advantage. 
Our comprehensive calendar of auctions are all fully catalogued 
and are hosted online. 

Sold £18,000 

BUYING MADE SIMPLE 
Free live bidding via our website. 
Public viewing prior to every auction.  
Condition reports and extra images online. 
 

PROPERTY CLEARANCE 
A complete chattels clearance service is 
available for solicitors, executors and trustees. 

Sold £35,000                                   

 

Sold £23,000 

 
Sold £41,000 

 

 
Sold £27,000 

 

 
Sold £72,000 

 

Sold £23,000 
 

 
Sold £42,000 



IMPORTANT NOTICES                                   

Special attention is drawn to the Terms of Sale printed in this catalogue and displayed in the saleroom.  The staff at the Auction Centre 

welcome your custom and hope that the following information makes your buying visit as simple and enjoyable as possible.  

  

Paddle Bidding: All buyers need to register at the office for a paddle number to enable them to bid, this process is simple and takes 

approximately 30 seconds, however, we do require some form of identification i.e. driver's licence.  

Absentee Bidding: Buyers unable to attend the sale are welcome to submit commission bids, simply fill in a commission bidding form and 

hand this to a member of staff, or telephone your bids through and we will bid on your behalf. Commission bids can also be emailed to 

fineart@lsk.co.uk . It is important to allow sufficient time for commission bids to be processed when leaving bids. Lacy Scott & Knight offer 

a free online bidding service via our website. Clients can set up an account on our website which allows you to leave bids until half an hour 

before the auction starts, and then you can bid live. See our website for full information. Please note that if you register for our auction on 

thesaleroom.com first, then you will be liable for their 4.95% (plus VAT) fee. In completing the bidder registration on our website (or 

thesaleroom) and providing your credit/debit card details, and unless alternative arrangements are agreed with Lacy Scott & Knight you 

authorise Lacy Scott & Knight, if they so wish, to charge the credit/debit card given in part or full payment, including all fees, for items 

successfully purchased in the auction via LSKlive or the‐saleroom.com, and confirm that you are authorised to provide these credit/debit 

card details to Lacy Scott & Knight through LSKlive or thesaleroom.com.  

Condition: Neither the Auctioneers nor the Vendor are responsible as to the condition of lots listed. The absence of any such reference 

does not imply that a lot is in good order or free from imperfections or repairs. Intending purchasers are strongly recommend to satisfy 

themselves by inspection prior to the sale of the condition of any lot. Condition reports can be compiled upon request, but must be 

considered solely as a matter of opinion and not fact. Purchasers are reminded that goods become the sole responsibility of the buyer at 

the fall of the hammer.  

Electrical goods: These are sold as “antiques” only. If you buy electrical goods for use you must ask a qualified electrician to check them for 

compliance with safety regulations before you use them.  

VAT: VAT at the prevailing rate is payable on top of the hammer price on those lots marked (*) in the catalogue.  

Buyer's Premium: All lots are sold with a Buyer's Premium of 22.5% (unless otherwise stated), this figure is also subject to VAT at the 

prevailing rate e.g. a buyer with a hammer total of £100 will have a gross invoice of £127.  

Selling Rate: Our auctioneers sell at approximately 120 lots per hour, buyers are advised to make sure they are in the saleroom at least 20 

minutes before a lot is expected to be offered in case the auctioneer is ahead of schedule.  

Droit de Suite: Please note that purchasers of works of art subject to Droit de Suite (ARR) will pay Lacy Scott & Knight a 4% (inclusive of 

VAT) premium on the hammer price in addition to the buyer’s premium. Lacy Scott & Knight will then pass this onto the Design & Artists 

Copyright Society or Artists Collecting Society. A painting or work of art is subject to Droit de Suite in the UK whilst the artist is living and 

70 years after the artist’s death. A percentage of 4% is payable on lots with a hammer price in excess of €1000 (approx. £850).  

Payment: We accept most methods of payment including cash (up to £10,000), cheques supported by valid banker's card, debit cards and 

credit cards (Not AMEX or Diners Club).  

Bank: LLOYDS, 9 Buttermarket, BURY ST EDMUNDS CLIENT: Lacy Scott & Knight LLP ACCOUNT NO: 32257868 SORT CODE: 30‐64‐22   

Collection/Delivery: All lots must be removed from the Auction Centre by midday on the Tuesday following the sale unless prior 

arrangement has been made with the auctioneers. Lacy Scott & Knight offer a full local collection and delivery service which is charged at 

£50/hr plus VAT.  

Packing and Postage: We can offer a fully tracked postage & packing service within mainland UK & Europe. Our standard mainland UK 

charge is £20 for up to 3 lots, and £1.50 per lot thereafter, regardless of weight (max.30kg). Some exclusions apply for larger lots such as 

dinner services and furniture, please contact us for a quote regarding larger or bulkier lots. For Jewellery & Watches and Coins & Banknotes 

auctions only, we offer a reduced Special Delivery charge of £15 per parcel regardless of the amount of lots. LSK accept no liability for items 

which are damaged or lost during postage. Please give clear instructions when settling your account as to your shipping requirements so 

that we can process full payment and ship within 10 working days.  

You can simply add the postage amount to your bank transfer or website payment. Please note that Lacy Scott & Knight DO NOT accept 

any liability for loss or damage, however caused. For large, high value parcels (over £2,500), fragile items, or overseas shipping we 

STRONGLY RECOMMEND Mail Boxes Etc, tel. 01245 262 527 (email info@mbemail.co.uk ); for larger items such as furniture Alban 

Shipping, tel.01582 493 099 (email info@albanshipping.co.uk). If you instruct an alternative courier to collect, this charges at £8 per parcel 

packed and no liability is accepted.  

How to find us: The Auction Centre is situated in the heart of historic Bury St Edmunds, directly behind the arc shopping centre and close 

to main bus/coach and train stations and the A14 dual carriageway. 10 Risbygate Street, Bury St Edmunds, Suffolk, IP33 3AA.  

Parking: We have our own large car park adjacent to the Salerooms which is free of charge to all buyers (sale days and viewing only), when 

this car park is full we suggest using the large Borough car parks close to the Auction Centre.  



We will be selling simultaneously as follows: 

JLS Room Lots 1– 830 commencing at 10am 

Henry Room Lots 1001+ commencing at 10am (Toys at 1pm) 

Buyer’s premium – 22.5% plus VAT – FREE BIDDING THROUGH OUR WEBSITE 
Delivery of larger items of furniture can be arranged at reasonable rates.  Please ask us for details 

 
We would be obliged if buyers could remove purchases by Tuesday so that we can set up the salerooms for  

next weekend’s sales, thank you 
 

JLS ROOM – 10AM 

1 A 17th century bronze tripod cauldron, 
having iron swing handle, each leg decorated with 
a mask, height 24cm 

2 A pair of Victorian Staffordshire flat back 
figures on horseback, Ragian and Cathcart, height 
31cm 

3 A French partially glazed terracotta 
gargoulette, height 27cm; together with another 
larger green glazed stoneware example, height 
38cm 

4 A Beswick model of a mountain cat, No. 
1702, height 21cm 

5 A pair of Lampart brass table lamps, height 
58cm including fittings 

6 An Edwardian mahogany cased eight day 
mantel clock, the enamel dial showing Arabic 
numerals, height 24cm, together with an early 
20th century oak cased mantel clock, height 21cm 

7 A silver resin model of a greyhound, in 
standing pose, height 46cm 

8 A pair of cut glass hurricane lamps, each on 
faceted stem and stepped plinth, height 34cm 

9 An early 20th century oak smoker's cabinet, 
the doors opening to reveal a pipe rack and 
drawers, height 30cm 

10 Two cut glass decanters, each of mallet 
form, height 30cm 

11 A near pair of Royal Doulton Lambeth 
stoneware vases, each of tapered form, height 
25cm 

12 An early 20th century brass horseshoe 
clock, the enamel chapter ring showing Arabic 
numerals, height 15cm, later mounted to a stirrup 

13 A reproduction Volkswagen yellow painted 
oil canister, height 36cm 

14 A glass display dome, height 28cm; 
together with another smaller, 25cm 

15 An early 20th century oak cased 8-day 
mantel clock, the slow/fast dial above a silvered 
chapter ring showing Roman numerals, height 
29cm 

16 A Schatz brass anniversary clock, housed 
under a glass dome, height 29cm 

17 A matched set of three Victorian copper 
graduated watering cans, largest height 34cm 

18 A pair of African carved hard wood head & 
shoulder busts, largest height 25cm 

19 A reproduction cast iron figure of a soldier 
on horseback, shown carrying a spear, height 
51cm 

20 An eastern verdigris and gilt metal figure of 
a deity, shown kneeling, height 32cm; together 
with a similar model of a lion 

21 A pair of bronzed figures of athletes, each 
shown raising a spear, mounted upon a polished 
hardstone plinth, largest height 27cm 

22 A Tiffany style table lamp, having a glass 
shade decorated with dragonflies amongst 
flowers, height 36cm 

24 A 19th century French gilt metal figural 
mantel clock, the enamel dial showing Roman 
numerals, height 27cm 

25 A pair of spelter models of the Marly 
horses, height 28cm 

26 A Royal Dux porcelain figure group, of a 
pair of musicians, height 37cm 

27 An Indian brass holy water vessel, of 
baluster form, height 21cm including handle 

28 An 18th century German salt glazed 
stoneware flagon, height 28cm, together with a 
velvet clad jewellery box (a/f) 

29 A 19th century porcelain cased mantel 
clock, the dial showing Roman numerals, height 
20.5cm 

32 A French faience spoon warmer, in the form 
of a frog, height 14cm; together with three faience 
dishes 

33 A 19th century carved oak bracket 
decorated with a female mask, height 29cm 

34 A near pair of 19th century blue glazed 
earthenware tiles, probably Dunmore, each 
decorated with figures within an interior scene, 
largest 16.5x21cm 



35 A pair of Victorian green tinted glass 
lampshades, each acid etch decorated with 
foliage, height 14.5 cm, together with another 
similar pair 

36 A pair of Chinese export jars and covers, 
each of globular form, on a blue ground with 
opposing panels enamel decorated with birds 
amidst foliage, h.30cm 

37 An 18th century Dutch Delft charger, dia. 
34cm, together with five further 18th century 
Dutch Delft plates, approx 23cm dia. 

38 A 19th century satin wood tea caddy, the lid 
marquetry inlaid with a conch shell, lifting to 
reveal twin compartments, width 29cm 

39 A Chinese blue glazed stoneware vase, gilt 
decorated with four clawed dragons, later 
converted into a table lamp, height 32cm 

40 An eastern bronzed censer in the form of a 
kylin, height 21cm 

41 A bronze buddha head, mounted upon a 
polished black hardstone plinth, height 32cm 

42 A 19th century bronze figure of Nike, 
showing standing upon a ball and square plinth, 
height 34cm 

43 A 19th century French papier mache crumb 
tray and brush, 25cm the crumb tray 

44 An 18th century Bristol Delftware charger, 
sapro bianco sapro decorated to the border, dia. 
36cm, together with two 18th century Delft plates, 
dia. 23cm 

45 A Chinese brass tripod censer, flanked by 
zoomorphic handles, zhuanshu seal mark to the 
underside, width 17cm 

46 An 18th century Chinese porcelain charger, 
having later European 'clobbered' decoration, dia. 
41cm 

48 A pair of WWII army issue billhooks, 41cm 

49 A 19th century oak stationery cabinet, the 
doors opening to reveal an arrangement of pigeon 
holes, width 40cm 

50 An 18th century Delft charger, manganese 
decorated with a fisherman, dia. 30cm 

51 A Chinese blue & white bowl, decorated 
with a peahen amongst flowers, dia. 25cm, 
together with a green glass bowl 

52 A Chinese famille noir enamel decorated 
ginger jar, of globular form, height 27cm 

53 A collection of Victorian Prattware pot lids, 
largest dia. 12.5cm 

54 A collection of Royal Doulton character 
jugs, to include Michael Doulton and The Figure 
Collector, largest height 16cm 

55 A brass ships compass, dia. 23.5cm 

56 A near pair of bronze female figures, 
largest height 33cm 

57 A collection of Royal Doulton figures of 
ladies, to include Linda and Autumn Breezes, 
largest height 21cm 

58 A Japanese Imari charger, of lobed form, 
dia. 45cm, together with another smaller, and four 
similar plates 

59 A German porcelain figure of a mother and 
child, height 23cm; together with three bisque 
porcelain figures of children 

60 A Poole Pottery model of an otter, length 
12cm, together with a glass vase and a glass 
sweet jar (3) 

61 A pair of porcelain figures of soldiers, 
height 31cm, together with another porcelain 
figure, a porcelain cat and a glass scent bottle (5) 

62 A Naples figure group, inscribed La Build, 
height 38cm 

63 A set of three Delft tin glazed earthenware 
tiles, each depicting religious scenes, housed 
within a brass frame 43x13cm overall 

64 A collection of 18th century and later 
eastern ceramics, largest 24cm dia. (8) 

65 A continental porcelain figure group, the 
figures shown in 18th century dress, height 22cm, 
together with a Naples figure of a seated 
gentleman, height 30cm 

66 An Art Deco style bronze figure of a dancer, 
mounted upon a rouge marble plinth, height 48cm 

67 A mid-20th century bronze bust of a boy, 
naturalistically modelled, with indistinct etched 
signature to reverse, mounted on mahogany 
square base, overall height 17cm 

68 An African carved wood model of a bird, 
length 47cm 

69 A collection of 19th century and later sherry 
glasses, largest height 12cm (11) 

70 A Chinese gilt metal model of two dogs of 
Fo, height 24cm 

71 A Victorian black slate mantel clock of 
architectural form, the enamel chapter ring 
showing Arabic numerals, eight day movement, 
height 32cm 

73 A collection of 19th century and later glass 
oil lamp shades 

74 A collection of brass ware to include 
Victorian brass table candlesticks, and a pierced 
brass trivet 

75 A 19th century Japan pattern stoneware 
part dinner service 

76 A collection of eastern carved hardwood 
stands 



77 A collection of miscellaneous items to 
include a 19th century carved pattern roller, a 
wooden printing block, and a pewter entree dish 
cover 

78 A collection of 19th century and later glass 
ware to include a pair of 19th century green glass 
decanters 

79 A collection of ceramics and metal wares to 
include a German part tea service, and Royal 
Albert model of a Jemima Puddleduck 

80 A collection of ceramics to include a relief 
moulded bachelor's teapot, and a stoneware bottle 

81 A Victorian gilt decorated part tea service 

82 A collection of crested ware long case 
clocks, to include Carlton and Willow 

83 A collection of David Winter miniature resin 
cottages 

84 A collection of commemorative wares to 
include mugs and glasses 

85 Miscellaneous items to include an antique 
iron lock plate, brass furniture mounts etc 

86 A collection of English Miniatures pewter 
figures, boxed 

87 A collection of vintage clocks and 
barometers 

88 A collection of 19th century and later 
brassware 

89 A collection of ceramics to include a 
Charlotte Rhead vase and a Poole Pottery vase 

90 A collection of Blue Mountain pottery animal 
figures 

91 A collection of Blue Mountain pottery animal 
figures 

92 A collection of glassware to include a set of 
crystal whisky tumblers 

93 A carved wood figure of a man, having 
adjustable arms, height 80cm 

94 A vintage brass bell, on a wrought iron 
bracket, the bell height 23cm 

95 Miscellaneous items to include a Toleware 
type wastepaper bin, silver plated tray, etc 

96 A military painted pine ammo crate 
inscribed Captain Wallace, width 62cm 

97 Miscellaneous items to include vintage 
irons, oil lamp parts etc 

98 A collection of 19th century and later 
ceramics to include a pearlware mug 

99 A collection of Victorian and later oil lamp 
parts 

100 A Victorian brass oil lamp, height 61cm 
together with another, and spares 

103 A 19th century mahogany box containing 
miscellaneous treen, prints, etc 

104 A 19th century ebonised foot stool, together 
with an architectural form jewellery box and a vice 

105 A collection of Blue Mountain pottery animal 
figures 

106 A collection of treen to include an 
Edwardian mahogany tray, a Japanese carved 
table lamp etc 

107 A collection of ceramics to include a Susie 
Cooper 7-place coffee service, and a Victorian tea 
cup 

108 Miscellaneous items to include a bronze 
resin model of a dog, silver plated spill vases, etc 

109 Two boxes of glassware to include an 
iridescent glass vase, Mdina glass vase, and a 
ship's decanter 

110 A collection of Asian items to include 
Chinese enamel decorated ginger jar and rice 
serving spoons, etc 

111 A collection of treen to include a Victorian 
walnut box, and a Georgian tea caddy 

113 A vintage air rifle 

114 A collection of crystal glass ware to include 
Dartington, Wedgwood and Thomas Webb 

115 A collection of Portmeirion Botanic Garden 
pattern wares 

116 A reproduction WMF plated wine cooler, of 
plain tapered form, h.47cm 

117 A vintage Ajax Reeds Champion Band 
squeezebox, together with a Stelpini accordion 

118 A bronze model of a dog, height 23cm 

119 A Japanese black lacquered tray, dia. 
31cm, together with two similar coasters 

APPROX 11AM 

120 A collection of Guiseppe Armani figures of 
ladies, largest height 31cm 

121 A collection of Blue Mountain pottery animal 
figures, largest height 37cm 

122 A graduated set of 5 blue & white transfer 
decorated serving dishes 

123 A 19th century brass bound mahogany 
writing slope, width 50cm (a/f) 

124 A set of 19th century brass scales and 
weights, height 56cm 

125 A Delft pottery charger, decorated with a 
Renaissance style bust of a gentleman, dia. 42cm 



126 A Melba type pottery horse, height 28cm, 
together with a Passmore jug, a Watcombe coffee 
pot and a Werner cider flask (4) 

127 A Sestrel brass Auto-Helmsman ship's 
compass, height 28cm 

128 A Brannam pottery jug, relief decorated with 
fish, height 23cm (a.f) 

129 A glass dome, height 39cm, upon an 
ebonised plinth, together with two further glass 
domes, each height 20cm 

130 An 18th century pierced brass warming pan, 
105cm 

131 An Edwardian inlaid mahogany serving tray, 
width 59cm 

132 An antique oak carving, decorated in the 
perpendicular style, width 83cm, together with 
another carving of oak leaves, width 98cm 

133 A reproduction gilt metal mounted pottery 
table casket, width 17cm 

134 A graduated set of three Victorian copper 
pans, together with another similar, largest dia. 
15cm 

135 A 19th century Spode Indian sporting series 
meat dish, 53x41cm (a/f), together with a 
graduated set of five blue & white meat dishes 

136 A continental stoneware wall bracket, in the 
form of a deer's head, height 30cm, together with 
another similar in the form of a monkey 

137 A Rosenthal Empire pattern tea, coffee and 
dinner service 

138 A collection of antique wooden carvings to 
include a carved oak furniture mount, decorated 
with children raising a crown and half a pair of 
bellows 

139 An African carved hardwood bust of a 
gentleman, height 48cm 

140 A collection of 18th century and later 
carved oak panels, largest 52x36cm 

141 A brass oil lamp, having milk glass shade, 
height 61cm 

142 A Victorian brass oil lamp, the amber tinted 
shade above an amber tinted font and corinthian 
column stem, height 64cm 

143 An Aynsley Pembroke pattern part tea, 
coffee and dinner service 

144 A pair of Chinese blue & white glazed 
temple jars, height 48cm 

145 A Royal Crown Derby Imari part tea service 

146 A reproduction porcelain dish, decorated 
with Napoleon, housed within a gilt metal mount, 
height 47cm 

147 A Victorian brass oil lamp, the large 
cranberry tinted glass shade above a plain brass 
font, height 44cm 

148 A Bavarian floral decorated part dessert 
service 

149 A vintage Gobstopper coin operated 
vending machine, height 43cm 

150 A Queensberry part tea service 

151 A collection of Royal Worcester Evesham 
and Evesham Vale pattern dinner wares 

152 A collection of Portmeirion Botanic Garden 
pattern dinner wares 

153 A collection of 19th century ceramics to 
include a pair of Sunderland lustre dishes, dia. 
21cm 

154 A 19th century mahogany cheese coaster, 
width 44cm (a/f) 

155 A pair of adjusted spelter and onyx 
candlesticks, height 46cm, together with a spelter 
figure of a gentleman, height 38cm 

156 A collection of four early 20th century 
mantel clocks, largest height 23cm 

157 A continental pottery putto, mounted upon a 
polished hardstone plinth, height 44cm 

158 A floral decorated dessert service, 
comprising four comports, 12 plates and 6 side 
plates 

159 A Coalport twelve place dessert service, 
floral decorated within an apple green border 

160 A Victorian brass oil lamp, height 45cm 

161 A collection of Portmeirion Botanic Garden 
pattern vases, largest height 21cm 

162 A Jeffery Jaysan pottery bread bin, height 
32cm 

163 A green glazed pottery jardiniere, relief 
decorated with lizards, height 34cm 

164 A 19th century copper samovar, height 
43cm, together with a Victorian copper coalbin, a 
Victorian copper measuring jug, a Victorian brass 
watering can, pierced brass trivet, and a copper 
bin (5) 

165 A Victorian brass oil lamp, the acid etched 
shade above a faceted font and corinthian column 
stem, height 81cm 

166 A set of eight Royal Doulton 12 Days of 
Christmas goblets 

167 A brass Dunhill quartz clock, housed in a 
brass mounted case, width 17.5cm 

168 A pair of Art Deco style clam wall lights 
width 25cm 

169 A collection of 19th century fire tools 



170 An extensive collection of Royal Doulton 
character jugs (76) 

172 A collection of 19th century and later 
barometers and spares (a/f) 

174 A collection of glassware, ceramics, and 
metalware to include a brass model of a coach & 
horses 

175 A collection of ceramics to include Blue 
Mountain pottery 

176 A Remy Martin cognac branded writing 
slope, width 34cm, together with an amber glass 
decanter having a white metal collar and a further 
mahogany box (3) 

177 A portable record player, 41cm 

178 A collection of glassware to include a pair 
of Edinburgh Crystal salt shakers and various 
Bristol Blue glass liners 

179 A collection of miscellaneous items to 
include a Victorian copper range kettle, a green 
glass carboy, various glass bottles, and a rivetted 
copper stick stand 

180 A collection of metal wares to include 
Victorian copper pans, and a Victorian brass 
preserve pan 

181 A pair of enamel decorated table 
candlesticks, together with a blue & white transfer 
decorated dish etc 

182 Four boxes of mixed metal wares to include 
a brass koi carp, a pewter coffee pot, and a glass 
shop display head 

183 A collection of 19th century and later metal 
wares to include copper range kettles and a 
pierced brass trivet 

184 A collection of mixed plated flatware 

185 A collection of Chinese blue & white rice 
serving dishes 

186 Two boxes containing a collection of 
various glassware and ceramics 

187 A collection of mixed brassware to include a 
19th century pierced brass trivet and a pair of 
Victorian table candle sticks 

188 A collection of mixed cameras and 
photography equipment to include a Minolta XG1 
SLR camera, a Minolta X300 SLR camera 

189 A George III brass long case clock dial and 
movement, the dial with brass chapter ring 
showing Roman numerals, subsidiary seconds 
dial, pierced brass spandrels and date aperture, 
signed James Drury, London, having twin train 8-
day movement together with various clock weights 

190 A collection of 19th century and later metal 
wares to include copper warming pans, copper 
range kettles, riveted log buckets etc 

191 A collection of various Royal Worcester egg 
coddlers 

192 A floral decorated needlework chair back 
and seat cover 

193 A collection of various clock parts to include 
movements, and bezels 

194 A collection of auction catalogues, all 
relating to horology 

195 A collection of mixed copper cooking pans 

196 A collection of Le Creuset enamel cooking 
pans, dishes, and teawares 

197 Two graduated blue & white transfer 
decorated pottery foot baths, largest width 48cm 

199 A collection of Royal Doulton Bunnikins 
band figures; together with a further Royal 
Doulton Bunnikins figure, largest h.11.5cm (7) 

200 A Royal Worcester Old Ivory cleft jug, 
h.13cm; together with four Royal Worcester blush 
ivory items (5) 

201 A pair of Royal Copenhagen vases, each 
decorated with a landscape, h.17cm 

202 A Chinese porcelain bowl, enamel 
decorated with flowers, dia.14cm; together with an 
hexagonal porcelain bottle 

203 A Swarovski crystal table candlestick, of C-
scroll form, h.12cm 

204 A pair of Sitzendorf porcelain figures, each 
shown in 18th century dress, h.19cm 

205 A bronze model of a greyhound, signed PJ 
Mene to the base, h.15cm 

206 A bronze model of a dog and a hare, 
mounted upon a polished hardstone plinth, 
h.6.5cm 

207 An 18th century Ca Mau Cargo Chinese 
blue, white and cafe au lait tea bowl and saucer, 
the largest dia.10.5cm 

208 An 18th century Worcester porcelain 
sauceboat, h.6cm 

209 A German porcelain figure of a lady in 18th 
century dress, h.24.5cm; together with another 
figure group (2) 

210 A Royal Worcester urn, decorated with a 
heron, h.19cm (a/f) 

211 An 18th century Delft vase, of octagonal 
form, h.26.5cm (a/f) 

212 An 18th century Delft bottle vase, decorated 
with flowers, h.22cm 

213 An 18th century French faience wet drug 
jar, inscribed S.Chicoric, h.22cm 

214 An early 19th century pearlware figure of 
Charity, h.19cm 



215 A Devon Pottery vase, decorated with a 
kingfisher, of tapered form, h.24cm 

216 An 18th century Liverpool Delftware puzzle 
jug, h.18cm 

217 A Chinese painting of a butterfly, gouache 
on pith paper, dia.9cm, housed in a gilt Florentine 
frame; together with another similar (2) 

218 A Victorian brass oil lamp, the acid etched 
shade above a pink glass font and reeded stem, 
height 68cm 

219 A Royal Crown Derby model of a cheetah 
cub, h.7.5cm; together with another of a cat, 
h.8.5cm, boxed (2) 

220 A set of four Royal Crown Derby models of 
hedgehogs, h.3.5cm, boxed 

221 A Royal Crown Derby model of a monkey, 
h.8cm; together with another of a ram and of a 
Milly kitten, boxed (3) 

222 A collection of Royal Crown Derby, to 
include a pair of commemorative heart shaped 
dishes, a commemorative miniature loving cup, 
commemorative petal dish, and an Old Tupton 
trinket box (5) 

223 A Royal Crown Derby model of a gold-
crested tit; together with a teal duckling; and an 
owl, the largest h.5.5cm, boxed (3) 

224 A Royal Crown Derby model of a bunny; 
together with another of a Derby dormouse; and a 
bank vole, the largest h.7cm, boxed (3) 

225 A Royal Crown Derby model of a dog 
'Scruff'; together with another of a puppy; and a 
cat 'Misty', largest h.5cm, boxed (3) 

226 A Royal Crown Derby model of an owl, 
h.11cm, boxed 

227 A Royal Crown Derby model of a baby 
bottle-nose dolphin, h.6.5cm, boxed 

228 A Royal Crown Derby model of an otter, 
h.6.5cm, boxed 

229 A Royal Crown Derby model of a green-
winged teal, h.12cm, boxed 

230 A Royal Crown Derby model of a snowy 
owl, h.10cm, boxed 

231 A Royal cat 'Abyssinian', h.23cm; together 
with another Royal cat 'Siamese' (2) 

232 A Royal Crown Derby Royal cat 'Catherine', 
h.22cm; together with another Royal cat 'William', 
boxed (2) 

233 A Royal Crown Derby model of a Sumatran 
tiger, h.10.5cm; together with another of a 
Sumatran tigress, h.10cm, boxed (2) 

234 A Royal Crown Derby model of a cheetah 
daddy, h.14cm; together with another of a 
cheetah, boxed (2) 

235 A Royal Crown Derby Royal cat 'George', 
h.16.5cm; together with another Royal cat 
'Charlotte', boxed (2) 

236 A Royal Crown Derby model of a Devonian 
vixen, h.14.5cm; together with another of a 
Devonian fox cub, boxed (2) 

237 A Royal Crown Derby model of a playful 
otter, h.16cm, boxed 

238 A Royal Crown Derby model of a 
leopardess, h.13.5cm, boxed 

239 A Royal Crown Derby model of a lioness, 
h.11cm, boxed 
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240 A Royal Crown Derby model of a llama, 
h.13cm; together with another of a donkey and a 
donkey foal (2 of the 3 are boxed) 

241 A Royal Crown Derby model of a white hart, 
h.14cm, boxed 

242 A Royal Crown Derby crown name stand, 
h.9.5cm; together with two Royal Crown Derby 
imari baubles, boxed (3) 

243 A Royal Crown Derby model of a leopard 
cub, h.8cm; together with another of a Sumatran 
tiger cub, h.7.5cm; and a sleepy lion cub, h.5cm, 
boxed (3) 

244 A Royal Crown Derby model of a Sugar 
Collectors Guild cat, h.10cm; together with 
another of a war cat, h.13cm, boxed (2) 

245 A German cloisonne enamel dish, 
decorated with an owl, dia.18cm 

246 A 19th century Minton pink glazed vase, of 
baluster form, h.25cm 

247 A Beswick Peter Rabbit & Friends model 
'Duchess & Ruby', h.11cm, mounted upon a 
named plinth, boxed with certificate 

248 A Japanese satsuma vase, decorated with 
trailing wisteria, h.18.5cm 

249 A bronzed model of a seated spaniel, 
having adjustable clip mouth, mounted upon a 
polished hardstone plinth, h.13cm 

250 An 18th century Whieldon-type plate, 
dia.19cm (a/f) 

251 A brass carriage clock, the enamel dial 
showing Roman numerals and signed Stewart & 
Co London, h.12.5cm (handle down), with travel 
case 

252 A brass drum clock, the dial showing 
Roman numerals, h.10.5cm 

254 A pottery vase, relief decorated with 
grotesque owl masks, h.13cm 

255 A Royal Copenhagen vase, decorated with 
flowers, h.17cm 



256 A Mdina glass vase, the everted rim above 
a veined body, h.15cm 

257 A Royal Crown Derby pot pourri, enamel 
decorated with flowers, h.11cm 

258 A collection of three 18th/19th century Delft 
wall tiles, 12.5 x 12.5cm 

259 A Sitzendorf porcelain oil lamp, the 
basketweave font upon three lion supports, 
h.22cm 

260 A Dresden porcelain model of a kingfisher, 
h.17.5cm; together with three similar models of 
birds 

261 A Beswick model of a Hereford cow, 
No.948, h.13cm 

262 A 19th century Staffordshire model of a 
sheep, h.7cm; together with six further 
Staffordshire and other animal figures 

263 A 19th century pearlware bocage sheep 
group, h.13.5cm; together with three Staffordshire 
models of sheep (a/f) 

264 A Beswick model of a horse 'Spirit of 
Freedom', No.2689, matt, h.19cm; together with 
four various other similar Beswick horses 

265 An Ulrica of Brittas model of a German 
Shepherd, h.14cm; together with a Beswick 
Afghan hound 'Hajubah of Davien', No.2285, 
h.14cm (2) 

266 A large wine glass, having a wheel 
engraved bowl decorated with trailing vines and 
white metal rim, h.23cm; together with a green 
glass table candlestick 

267 A pair of Staffordshire pottery models of 
cats, h.14cm 

269 A set of three Victorian floral decorated 
tiles, 15.5 x 15.5cm; together with two further 
Victorian tiles 

270 A collection of ceramics, to include a 
Coalport figure of Marie, Royal Doulton flambe 
glazed pin dish, and two relief moulded jugs 

271 A collection of 19th century Staffordshire 
groups, to include spaniels, h.19cm 

272 A collection of vintage glass paperweights 
and ornaments 

273 An Elizabeth II cased silver three-piece 
dressing table set, Birmingham 1959 

274 A pair of Victorian Mappin & Webb silver 
table candlesticks, each in the form of a corinthian 
column, Sheffield 1892, h.16cm (loaded) 

275 A pair of 19th century brass table 
candlesticks, in the Rococo taste, h.21cm 

276 A Royal Doulton stoneware tobacco jar, 
h.15cm 

277 A Doulton Lambeth stoneware jug, 
decorated with applied mask roundels, h.19cm 

278 A pair of bronzed figures of musicians, each 
mounted upon a polished hardstone plinth, h.15cm 

279 A pair of Edward VII silver vases, 
Birmingham 1905, h.17cm (loaded) 

280 A reproduction bronzed figure of a deity, in 
seated pose upon an elephant, h.23cm 

281 A bisque porcelain model of a recumbent 
greyhound, mounted upon a polished hardstone 
plinth, w.27cm 

282 A pierced white metal triple decanter stand, 
h.42cm 

283 A Victorian silver table cruet stand, London 
1880, with four various later glass bottles 

284 A Victorian silver card waiter, having C-
scroll and fan border, maker Henry Wilkinson & 
Co, London, 12.6ozt, dia.23.5cm 

285 A bronzed figure of a discus-thrower, 
signed Mirdn, mounted upon a polished hardstone 
plinth, h.25.5cm 

286 A Victorian silver plated four branch table 
epergne, h.41cm 

287 A George V Goldsmiths & Silversmiths 
Company silver desk stand, London 1911, 6.7ozt 
(without inkwell), w.17cm 

288 A collection of 19th century and later 
porcelain figures, to include Naples, the largest 
h.14cm (10) 

290 A Mappin & Webb cased set of six British 
hallmarks teaspoons, cased; together with a silver 
two-piece christening set, cased; a set of six 
silver handled butter knives, cased; and a set of 
six silver teaspoons 

291 A pair of early 20th century head and 
shoulder busts of young women, reverse painted 
on glass, each 13 x 9cm 

292 A collection of porcelain and metalware, to 
include a set of six silver teaspoons, porcelain 
trinket jars, silver lidded glass jar etc 

293 A collection of 18th century and later 
Chinese porcelain, to include Ca Mau Cargo and 
Tek Sing Cargo together with two supporting 
volumes chronicling the two ships and their 
treasure 

294 A collection of miniature pottery animal 
figures, to include Staffordshire and Copenhagen 

295 A collection of silver plated wares, to 
include a pair of a table candlesticks, four-piece 
tea and coffee service etc 

296 An Osborne of Sheffield silver plated 
Queens pattern canteen 



297 A continental wooden handled canteen of 
flatware 

298 A collection of silver plated wares, to 
include a rose bowl 

299 A collection of silver plated wares, to 
include table candelabra 

300 A collection of 19th century and later 
pewter, to include table candlesticks 

301 A collection of Great Western Railway silver 
plated dinnerwares 

302 A set of eight silver plated plates, dia.31cm 

303 Miscellaneous items to include a collection 
of bronzed resin animal figures, a pipe rack, and a 
miniature brass mirror etc 

304 A pair of miniature cast iron models of 
cannons, h.14cm 

305 A collection of silver plated wares, to 
include a lighthouse sifter and a walnut cased 
canteen of flatware 

306 A collection of various silver plated trophy 
cups, coffee pots, clocks etc 

307 A collection of silver plated wares, to 
include an entree dish, teapot etc 

309 A collection of silver plated flatware 

310 A collection of metalware, to include a pair 
of bronzed candlesticks 

311 A collection of metalware, to include silver 
plated flatware, pewter table candlesticks etc 

312 A pair of spurs; together with a jockey's 
whip 

313 A WWI period pine box containing a WWII 
Air Ministry escape axe, a WWII trench shovel, 
with leather case stamped E Stabelmann, dated 
1940, a webbing satchel, and a German field cap 
with Eidelweiss badge. 

314 Hitler, Adolf: Mein Kampf The original 
Edition entirely Unexpurgated publication in 18 
weekly editions (complete), together with The War 
Weekly issues 1-84 (missing 5,6,16,32,38,78,79 & 
80). 

316 A collection of miscellaneous silver items to 
include a George V cut glass silver and 
tortoiseshell topped dressing table jar, a George 
III style silver open salt, a George V silver 
mustard, various napkin rings, etc, weighable 
silver approx. 11.8oz 

317 A George VI silver porringer of typical twin 
handled form, inscribed Elizabeth Susan Cook, 
16th April 1949, together with a modern silver 
table candle stick on loaded base, porringer 
weight 3.6oz (2) 

318 A George VI silver bonbon dish of pierced 
hexagonal form on ball feet, weight 3.2oz 

319 An Art Nouveau silver pin tray of shaped 
rectangular form having sinuous floral decoration, 
maker Willian Neal, Chester 1902, together with 
an Elizabeth II silver christening mug of plain 
undecorated form and two silver trophy cups, 
gross weight 4.7oz (4) 

320 A George V silver cup having twin leaf 
capped scrolling handles, engraved RAJ within a 
raised border, on matching circular stand, with 
three cast claw & ball feet, further engraved RAJ, 
maker S Blanckensee & Son, 1917, gross weight 
8.1oz 

321 An Edwardian silver vesta of hinged 
rectangular form having a spot hammered finish, 
maker Joseph Gloster, Birmingham 1907, together 
with a George VI silver pocket cigarette case, 
having a monogrammed cartouche and engine 
turned decoration, 4.1oz (2) 

322 A George III silver pedestal pepperette 
having beaded border and bright cut decoration on 
domed foot, 1.8oz 

323 A modern silver pedestal pepper grinder, 
height 9cm 

324 A pair of early 20th century Angostura 
Bitters bottles, each bottle of dimpled triform with 
white metal overlay, embossed with flowers, 
stamped verso "Sterling 950", height 11cm (2) 

325 A George V silver toast rack having four 
arched divisions with a with loop handle on squat 
feet, together with a Victorian silver mustard 
spoon, and a George VI silver napkin ring, gross 
weight 4.5oz (3) 

326 An Elizabeth II silver comport having a 
shaped wavy border, on a circular foot, inscribed 
"From staff at Pentonville", maker R Hodd & Son, 
London, 1975, gross weight 17.8oz 

327 A Grey-Green Geo. Ewer & Co Ltd. 
chromed metal and enamelled coach drivers cap 
badge, with winged wheel motif, 6.7cm. 

328 A George V silver shell shaped butter dish 
on ball feet, 1.8oz 

329 An early 20th century travel clock having a 
white enamel dial with Arabic numerals signed 
Meccedes within a silver case on loaded base 

330 A George V silver sauce boat having wavy 
rim and flying C-scroll handle on cast feet, 3.5oz 

331 An Elizabeth II silver Armada type dish, the 
centre embossed with a tudor rose, together with 
a George V silver ashtray of shaped oval form, 
and a silver pedestal pepperette, 4.2oz (3) 

332 A Victorian style silver bonbon dish of 
shaped oval form having repoussee floral and C-
scrolling decoration, together with a silver pin tray 
of oval form and a silver backed clothes brush, 
gross weight 5.7oz (3) 



333 A Victorian fruit knife having a folding silver 
blade and engraved mother-of-pearl handles, 8cm 
(closed), together with one other smaller example, 
and a silver backed hand mirror (3) 

334 A George III silver serving spoon having 
engraved terminal, maker Peter, Ann & William 
Bateman, London, together with various other 
loose flatware, various dates and makers, gross 
weight 7.1oz 

335 A Victorian silver mustard having a hinged 
dome cover, the bell shaped body repoussee 
decorated with flowers and scrolls with scrolling 
handle on domed foot, having blue glass liner and 
associated spoon, together with five silver napkin 
rings, and a silver desk spike on loaded base, 
weighable silver 4.5oz 

336 A George V silver bowl having presentation 
inscription, maker Walker & Hall, 2.8oz, together 
with a silver plated sugar bowl (2) 

337 A pair of George V silver bonbon dishes 
each of pierced hexagonal form on further 
hexagonal foot, 3.2oz (2) 

338 A pair of early 20th century white metal 
shell shaped butter dishes, stamped Alpaca, 1.6oz 

339 A set of six George V silver tea spoons in 
fitted leather case, gilt tooled to the lid H&LB 
1872-1932 

340 A pair of 19th century silver berry spoons, 
having embossed gilt washed bowls with bright cut 
engraved stems, in fitted Carrington & Co leather 
case 

341 A George III silver serving spoon in the 
fiddle pattern, together with a silver bladed pocket 
fruit knife, one other fruit knife, two silver 
teaspoons, and a pair of white metal wick scissors 

342 A George V silver bonbon dish of shaped 
circular form on domed foot, together with an 
Edwardian silver cream jug of octagonal form, 
gross weight 3.3oz (2) 

343 An Elizabeth II silver letter opener with 
presentation inscription in fitted case 

344 A mixed lot of 19th century and later 
continental white metal and silver plate flatware to 
include cake slice, sauce ladles, teaspoons, etc 

345 A late Victorian silver anointing spoon 
having a typical shallow bowl on spirally turned 
stem with figural terminal, maker William Hutton & 
Sons Ltd, length 17.5cm, together with two 
George III silver caddy spoons, gross weight 2 oz 
(3) 

346 A collection of miscellaneous items to 
include two silver napkin rings, a set of six silver 
plated napkin rings, various silver plated table 
knives in the Kings pattern, yellow metal 
propelling pencil on trombone link chain the clasp 
stamped 9ct 

347 An Edwardian oak glove box of hinged 
rectangular form, the silver clad lid embossed with 
gundogs within repoussee floral C-scrolling 
borders, width 23cm 

348 A collection of pens to include platinum 
fountain pen, various ballpoint examples 

349 A collection of miscellaneous items to 
include an early 20th century steel barrel 
corkscrew, pocket knives, pocket cigarette 
lighters, cut throat razor etc 

350 An Edwardian silver vesta of hinged 
rectangular form having a foliate engraved 
decoration and monogrammed cartouche, together 
with two other similar examples (3) 

351 A small collection of cold painted figures to 
include a pair of leaping hares, length 5.5cm, 
three birds, and a monkey (5) 

352 A Victorian silver decanter collar with floral 
engraved decoration annotated for Burgundy, 
together with two plated decanter collars for 
whisky and port, one other porcelain collar for 
whisky, and a silver topped glass dressing table 
jar 

353 A George III silver open salt of squat 
circular form on cast feet, together with a silver 
caddy spoon having a shell shaped bowl with shell 
cast terminal, one other silver caddy spoon, 
weight 2.8oz (3) 

354 A Victorian silver christening spoon having 
a plain oval bowl with bright cut engraved stem in 
fitted felt lined leather case 

355 A small collection of loose American white 
metal flatware to include a set of five grapefruit 
spoons, each stamped Jones, Ball & Co., a pair of 
serving spoons stamped E Stebbins & Co., 284 
Broadway, NY, and one other stamped Storrs, 7oz 

356 An Edwardian silver vesta of hinged 
rectangular form having all over foliate engraved 
decoration and monogrammed cartouche, together 
with two other silver vestas (3) 

357 A set of six Elizabeth II silver teaspoons in 
Harrods of London case together with a white 
metal charm bracelet suspending various charms, 
and a silver napkin ring 

358 A small collection of miscellaneous items to 
include an early 20th century clear glass and 
silver mounted match striker, one other, silver 
topped dressing table jars etc 

359 A Grey-Green Geo. Ewer & Co Ltd. brass 
and enamelled coach drivers cap badge, with 
winged wheel motif, 6.7cm. 

APPROX 1PM 

360 A collection of miscellaneous items to 
include a set of steel scissors with gilt metal 
handles in leather case with presentation plaque 
"Glamorgan Intervalley Roads presented to Mrs 



Geo. Phillips, 4th November 1929", cowbells, 
knife rests, silver plated cruet etc 

361 A collection of miscellaneous items to 
include a silver letter opener in leather case, pair 
of fil igree worked tongs, silver napkin rings, stamp 
box etc 

362 A small collection of miscellaneous items to 
include a white metal work scent bottle, loose flat 
wares, easel photo frame etc 

363 A small collection of miscellaneous items to 
include an Indian white metal bowl of squat 
circular form, a WWI on war service badge 
numbered verso 23661, various cased spectacles, 
etc 

364 A collection of loose silver flat wares, 19th 
century and later, to include set of six Victorian 
coffee bean spoons, various mustard spoons, etc, 
6.3oz 

365 An Edwardian silver vesta of hinged 
rectangular form having foliate engraved 
decoration and monogrammed cartouche, together 
with three others (4) 

366 A small collection of miscellaneous items to 
include a pair of silver sugar tongs, silver 
propelling pencils, a George VI three-pence coin 
bracelet, a silver bladed pocket knife, etc 

367 A set of four George III silver serving 
spoons in the Fiddle & Thread pattern, 10.5oz 

368 A set of eight Victorian silver table spoons 
in the Fiddle & Thread pattern, 13oz 

369 A harlequin set of twelve Victorian silver 
teaspoons in the Fiddle & Thread pattern, 12.2oz 

370 A collection of 19th century silver flat wares 
in the Fiddle & Thread pattern to include a pair of 
sauce ladles, sifting spoon, sugar tongs and butter 
knife, 10.4oz 

371 A small collection of loose silver flat wares 
to include a pair of Victorian mustard spoons in 
the Fiddle & Thread pattern, various tea spoons, 
silver dressing jar top only, 4.3oz 

372 A collection of costume jewellery to include 
white metal flat link bracelet, various pairs of drop 
pendant earrings 

373 A small collection of figures of dogs, 
various breeds to include painted metal and 
carved wooden examples 

374 A jewellery box and contents to include 
engine turned silver ladies powder compact, 
enamelled lapel badges, cuff bracelet, white metal 
earrings, Scottish style brooch, etc 

375 A collection of miscellaneous items to 
include a Schaffer fountain pen in red leather 
case, a Murano glass bead necklace, a Swarovski 
brooch etc 

376 A collection of miscellaneous items to 
include an Alba gramophone stylus, yellow metal 
spectacles, glass inkwells, etc 

377 A collection of miscellaneous items to 
include lacquered boxes, candle snuffer, ladies 
powder compacts etc 

378 A small collection of miscellaneous items to 
include various gents cufflinks, dress studs, 
Woman's League of Health & Beauty lapel badge 
etc 

379 A hardwood box, the hinged lid opening to 
reveal two lift-out trays with single drawer below, 
the contents to include costume brooches, lapel 
badges, paste set rings, etc, together with one 
other plywood box (lacking contents) (2) 

380 A collection of patch and pill boxes to 
include Halcyon Days, the 2014 Christmas Box, in 
original box with certificate 

381 A collection of miscellaneous items to 
include French coffee can and saucer, Poole 
pottery beaker, pocket cigarette lighters, etc 

382 A modern hardwood jewellery box, the 
hinged lid with mirrored interior opening to reveal 
various trays of costume jewellery, faux pearl 
chokers, dress rings, earrings, etc 

383 A jewellery box containing various costume 
jewellery, faux amethyst bracelet, paste set 
brooches, etc, together with one other (2) 

385 An 18ct gold diamond solitaire ring, the 
claw set old round cut weighing approx 0.25 
carats, 4.8g, size T 

386 A white metal and white sapphire set 
eternity ring, having engraved shank stamped 9ct 
and tests as 9ct gold, 2.7g, size O 

387 A yellow metal diamond ring, set with five 
small rough cuts in a graduated lozenge setting, 
with carved shoulders, sponsor HW Ltd, unmarked 
but tests as 18ct, 1.7g, size P 

388 An 18ct gold, opal and diamond dress ring, 
arranged as a cabochon opal measuring approx 7 
x 5.5mm, flanked to either side with three brilliant 
cut diamonds, 3.3g, size N 

389 An 18ct gold, amethyst and diamond cluster 
ring, arranged as a central oval cut claw set 
amethyst within a surround of twelve old round 
cuts, total diamond weight estimated as approx 
1.2 carats, 4g, size N 

390 An 18ct gold diamond five stone ring, 
arranged as five graduated old round cuts, the 
centre stone weighing approx 0.12 carats, 2.7g, 
size N 

391 A 9ct gold signet ring, the tablet being heart 
shaped and surmounted with a crown, sponsor 
TAD, 4.5g, size Q 



392 A 9ct gold diamond half hoop ring, arranged 
as seven illusion set round brill iants, total 
diamond weight stated as 50pts (0.5 carats), 
clarity assessed as I3, 2.9g, size P 

393 A Victorian style 18ct gold wedding band, 
having engraved tramline borders, 7.6g, size L; 
together with a 9ct gold wedding band, 2g, size O 
(2) 

394 An 18ct gold, diamond and platinum 
solitaire ring, as an illusion set round cut, 2.3g, 
size L; together with a similar 9ct gold example, 
1.9g (2) 

395 A 9ct white gold diamond three stone ring, 
sponsor GDL, 2.1g, size K 

396 An Art Deco 18ct gold, emerald and 
diamond set dress ring, arranged as a centre old 
round cut diamond within a surround of twelve 
square cut emeralds and a further surround of 
twelve pavé set round cut diamonds, setting dia. 
10.5mm, 3.3g, size S 

397 A platinum wedding bang, 3.2g, size O; 
together with a white metal and cz set eternity 
ring; and a gilt metal and green hardstone set 
dress ring (3) 

398 A white metal and cz set dress ring, 
arranged as two pairs of round brilliant cubic 
zirconia to a plain band, stamped 18ct and tests 
as 18ct gold, 8.3g, size N 

399 A yellow metal wedding band, stamped 22ct 
and tests as 22ct gold, 5.7g, size L/M 

400 A 22ct gold wedding band, sponsor W.W. 
Ltd, 8.1g, size O/P 

401 A sterling silver multi-stone dress ring, 
having a centre oval faceted amethyst bezel set 
within an open scrollwork mount with a 7 x 5mm 
oval garnet, blue topaz, fire opal, pink tourmaline, 
citrine and peridot surrounding, amethyst 
dimensions approx 9.75 x 7.7 x 5.5mm, weight 
estimated as 2.57 carats, garnet estimated as 
0.98 carats, blue topaz estimated as 1.16 carats, 
fire opal estimated as 0.50 carats, pink tourmaline 
estimated as 0.65 carats, citrine estimated as 0.76 
carats, peridot estimated as 0.78 carats, size L½, 
gross weight 13.4g, hallmarked sterling silver, 
Birmingham 1989 

402 A contemporary silver and blue topaz set 
dress ring, the oval cut topaz measuring approx 
10.5 x 8.75mm, stamped 925, size O 

403 A contemporary white metal and semi-
precious three stone set dress ring, to include 
amethyst and smoky quartz, size M 

404 A 9ct gold and platinum, white sapphire set 
solitaire ring, 2.2g, size N 

405 A modern yellow metal garnet set dress 
ring, the four claw set oval cut garnet measuring 
approx 14x10.5x5mm in raised and pierced scroll 
setting to a plain band, stamped 18K, 4.8g, size O 

406 A 9ct gold and platinum diamond solitaire 
ring, the six claw set round cut diamond weighing 
approx. 0.13 ct, 2g, size P 

407 An 18ct gold diamond crossover ring, size 
K; together with a 9ct gold, blue and white 
sapphire set half hoop ring; and a 9ct gold 
Russian wedding ring, the three bands in white, 
yellow and rose gold, gross weight 5g (3) 

408 An 18ct gold and citrine solitaire ring, the 
claw set round cut citrine weighing approx 1.5 
carats, 3.2g, size P 

409 A gent's 18ct gold and bloodstone set 
signet ring, 12.6g, size Q 

410 An 18ct gold, ruby and diamond cluster ring 
(rubies possibly heat-treated), setting dia.10mm, 
2.8g, size I 

411 An 18ct gold diamond five stone ring, the 
five graduated and claw set old cuts in a line 
setting, the centre stone weighing approx 0.25 
carats, 3.8g, size M/N 

412 A modern 18ct white gold diamond dress 
ring, the claw set round brill iant weighing approx 
0.2 carats, the shoulders further set with five 
diamond highlights to either side, 2.9g, sponsor 
J.O., size M/N 

413 A modern yellow metal, sapphire and 
diamond set dress ring, arranged as a marquise 
cut sapphire in a surround of diamond highlights, 
the broad shoulders further set with two diamond 
highlights to either side, indistinctly marked but 
tests as approx 18ct, 5g, size K 

414 An 18ct gold diamond three stone ring, total 
diamond weight estimated as approx 0.5 carats, 
2.5g, size S 

415 A vintage 9ct gold, ruby and diamond point 
set ring, 3.5g, size N 

416 A modern 18ct white gold diamond half 
hoop ring, arranged as alternating baguettes and 
twin round brill iants, total diamond weight stated 
as 1 carat, 2.6g, size N 

417 A modern 18ct gold, sapphire and diamond 
set dress ring, arranged as a centre four claw set 
oval cut sapphire flanked to either side by three 
rows of two graduated round cut diamonds, 4.2g, 
size M 

418 A 9ct gold wedding band, 5.7g, size L/M; 
together with a ribbed gilt metal wedding band (2) 

419 A pair of contemporary white metal and 
pear shaped four claw citrine set ear pendants, on 
shepherd's crook fittings 

420 An 18ct gold, green peridot and diamond 
set dress ring, the four claw set emerald cut 
peridot flanked to either side with a single illusion 
set diamond, 3g, size I 



421 A yellow metal, green peridot and white 
sapphire set dress ring, stamped and tested as 
14ct, 3.5g, size I/J 

422 A pair of yellow metal single pearl stud 
earrings each comprising a 7.1mm cultured Akoya 
pearl with post and scroll fittings. Pearls assessed 
as medium cream colour with rose overtones. 
Gross weight 1.9g. Not marked, tested as 14ct 

423 A Victorian style yellow metal and agate set 
watch key with carved border, unmarked but tests 
as approx 9ct, 12.5g, 49mm 

424 A gilt metal long bar link guard chain, 74cm 

425 A pair of 9ct gold drop ear pendants, with 
screw back fittings, 2g, h.45mm (excluding 
fittings) 

426 A 9ct gold curblink double bracelet, with 
heart shaped padlock clasp and safety chain, 
23.3g 

427 A 9ct gold belcher link long neck chain, 
6.4g, length 68cm 

428 A 9ct gold and amethyst bracelet, arranged 
as 15 oval cut amethyst to a lobster claw fitting, 
with safety chain, stamped 375, gross weight 
14.3g 

429 A jeweller's copy of a sovereign in yellow 
metal mount, unmarked but mount tests as approx 
18ct, 7g, dia.25mm 

430 A lady's Tudor Royal 9ct gold cased manual 
wind wristwatch, case dia.20mm, on 9ct gold 
bracelet, gross weight 16.6g 

431 A 9ct gold curblink watch chain, 9g, length 
17cm 

432 A modern 14ct gold Greek Key link 
necklace, 37g, approx 47cm, width at widest point 
9mm 

433 Assorted scrap gold, to include 14ct gold 
watch back weighing 6.5g, various hallmarked 9ct 
gold to include watch case and watch back, 2.7g, 
fountain pen nib in 14ct gold and one other 
smaller, various earrings, neck chains etc, 
remaining gross weight approx 20g (most but not 
all 9ct, some gilt metal) 

434 A 15ct gold curblink watch chain, with 
lobster claw clasp to either end, 36.6g, length 
48cm 

435 A 9ct gold gatelink bracelet, 19.4g 

436 A 9ct gold wedding band, size J; together 
with a 9ct gold signet ring, 8.2g; and a pair of 9ct 
gold cultured pearl set ear clips, 1.4g (3) 

437 Three pairs of yellow metal and diamond 
set ear studs (all of poor colour and extremely 
poor clarity) 

438 A modern 9ct gold fringe necklace, 24.2g, 
40cm 

439 Two modern Italian 9ct gold flat curblink 
bracelets, 11.4g 

440 Two modern 9ct gold gatelink bracelets, 
one with heart shaped padlock clasp and safety 
chain, gross weight 8.5g 

441 A Record Deluxe 9ct gold cased gent's 
manual wind wristwatch, case dia.32mm 

442 A collection of modern white metal (mostly 
silver, but few with full assay) and some 
paste/hardstone set dress rings, gross weight 
136g 

443 Assorted costume jewellery, to include 
filigree brooch, amethyst set necklet, faux pearl 
brooch, yellow metal and seed pearl set tie-pin etc 

444 A gent's Rotary gilt metal and steel cased 
manual wind wristwatch, case dia.33mm 

445 A gent's Bulova gilt metal and steel cased 
manual wind tank watch, with signed silvered dial, 
case dia.24mm; together with a Jean Herber 'jump 
dial' wristwatch (2) 

446 A lady's Rotary 9ct gold cased mechanical 
wristwatch, on gilt metal bracelet; together with a 
lady's vintage 9ct gold cased manual wind 
wristwatch (2) 

447 A pair of Art Deco style gilt metal and paste 
set ear pendants, 7cm; together with a pair of 
scarab beetle type modern ear pendants (2) 

448 A pair of Art Deco style faux blue and white 
sapphire set ear pendants, 8cm 

449 J F Jacot - a gent's continental white metal 
cased pocket watch, having signed white enamel 
dial and keywind movement, case dia.41mm, in 
original fitted leather case 

450 A continental white metal brooch supporting 
numerous fruit baubles, w.63mm; together with a 
pair of continental white metal and orange amber 
set ear pendants (2) 

451 An 18ct gold cabochon opal four stone 
dress ring, 3.5g, size P (a/f); together with a 9ct 
gold garnet set dress ring, 2.3g (a/f) (2) 

452 Assorted 9ct gold, to include finelink 
necklace with heart shaped pendant, cross 
pendant, belcher link chain, and two other 
pendants, gross weight 10.2g 

453 A Victorian style carved shell cameo 
brooch, in 9ct gold mount, with safety chain, gross 
weight 9.6g, 42 x 33mm (including mount) 

454 A carved agate pendant with yellow metal 
sea serpent and attached to a yellow metal Prince 
of Wales rope chain, having four 27 x 10mm 
banded agate cylindrical beads and two 8.45mm 
satin finish yellow metal beads, with bolt ring 
clasp, pendant dimensions 49 x 40mm, chain 
length 620mm, width 2.2mm, gross weight 44.1g, 
not marked but tested as 9ct 



455 A vintage yellow metal, turquoise and 
diamond set flowerhead dress ring, unmarked but 
tests as approx 9ct, 2.5g, size L; together with a 
pair of Art Deco marcasite and black onyx ear 
pendants, on shepherd's crook fittings, 5.5cm (2) 

456 A 9ct gold semi-precious set half hoop ring; 
together with a 9ct gold and platinum white zircon 
set ring; a 9ct gold white zircon and diamond point 
set ring; and a yellow metal and white sapphire(?) 
tablet ring, gross weight 10.5g (4) 

457 Four various 9ct gold wedding bands, each 
with carved detail, 9.9g 

458 A modern yellow metal and yellow citrine 
set dress ring, the four claw set emerald cut 
citrine measuring approx 18 x 14mm, unmarked 
but tests as approx 14ct, 6.3g, size O; together 
with a yellow metal and citrine set pendant, with 
emerald cut citrine measuring approx 21 x 15mm, 
to a wirework unmarked yellow metal mount (2) 

459 After Cartier - an 18ct rose gold and cz set 
love ring, marked 750 and tests as approx 18ct, 
4g, size N, in fitted box 

460 A pair of white metal, garnet and diamond 
oval cluster earrings, each featuring an oval 
faceted garnet within a border of 20 round brill iant 
cut diamonds, all in claw settings, with post and 
omega clips, garnet dimensions each approx 9.65 
x 7.55 x 5.85mm, total weight estimated as 7.42 
carats, diamond diameters each approx 1mm, 
total weight estimated as 0.12 carats, gross 
weight 5.7g, stamped and tested as 18ct 

461 An 18ct gold, sapphire and diamond set 
tapering band ring, having ropetwist tramline 
borders, with centre square cut sapphire flanked 
to either side with five graduated small brill iant cut 
diamonds, 8g, sponsor RTW, size M/N 

462 An 18ct gold, amethyst and diamond cluster 
ring, the oval cut amethyst measuring approx 11.5 
x 9mm, in a surround of diamond highlights, 6.7g, 
sponsor CCJ, size N 

463 A 9ct white gold, ruby and diamond point 
half hoop ring, size M; together with a modern 9ct 
white gold and diamond set crossover ring, 
channel set with round brilliants, total diamond 
weight stated as 0.25 carats, size K; and a 9ct 
gold peridot three stone ring, gross weight 7.9g 
(3) 

464 A rose metal pearl dress ring, set with an 
8mm cultured pearl, size M½, gross weight 3.2g, 
not marked but tested as 14 to 15ct gold 

465 A Clogau 9ct gold band ring, size L; 
together with a Clogau 9ct gold cross pendant on 
finelink neck chain, gross weight 10.3g (2) 

466 An early 20th century yellow metal, 
amethyst and seed pearl set sectional bracelet, 
arranged as alternating flowerheads on double 
chain links, marked 14k and tests as approx 14ct 

gold, 13g, in calf leather case for Theodore H Star 
jewellers of New York 

467 An early 20th century yellow metal, 
amethyst and seed pearl set necklet, arranged as 
seven pear cut amethysts on cultured pearl set 
drops, the main necklace further set with five 
graduated round cut amethysts, all on a finelink 
neck chain stamped 14 and tests as 14ct, gross 
weight 15.8g, in probably original calf leather case 

468 A modern silver charm bracelet containing a 
wide array of charms; together with a silver gilt 
lapel badge; a further gilt metal and enamel 
example; and a silver and mother of pearl pocket 
fruit knife (4) 

469 Assorted silver and white metal, to include 
horseshoe brooch, coin bracelet, bangle etc 

470 Assorted Victorian and later brooches, to 
include Scottish silver and agate example, a claw 
brooch, amethyst brooch, gilt metal ribbon brooch, 
agate set example etc 

471 A lady's Tudor 9ct gold cased manual wind 
wristwatch (overwound), case dia.22mm, on 9ct 
gold meshlink bracelet; together with a lady's 
vintage 9ct gold cased manual wind wristwatch on 
9ct gold expanding link bracelet, case dia.19mm , 
gross weight 32.8g (2) 

472 A lady's continental silver cased open faced 
pocket watch, having jewelled white enamel dial, 
engraved case and keywind movement, case 
dia.4cm; together with a lady's gun metal cased 
fob watch, having keyless movement, dia. 3cm (2) 

474 A lady's vintage 9ct gold cased wristwatch, 
on gilt metal bracelet; together with two other 9ct 
gold cased vintage wristwatches (3) 

475 A modern silver gents flat curb link 
bracelet, 51g, length 23.5cm 

476 A 9ct gold belcher neck chain, supporting 
an amethyst set gold mounted pendant; together 
with a pair of 9ct gold amethyst set ear pendants, 
gross weight 8.6g (2) 

477 A white metal filigree and niello sectional 
bracelet; together with two paste set necklaces (3) 

478 A contemporary silver and multi-moonstone 
set necklace, the moonstone cabochons being 
graduated and bezel set 

479 A modern silver semi-precious set necklet, 
to include amethyst, topaz and garnets 

APPROX 2PM 

480 A contemporary silver and sapphire set 
necklace, arranged as 31 faceted oval bezel set 
sapphires, 53cm 

481 A cultured pearl double string knotted 
choker, on 9ct gold clasp, 38cm 



482 A pair of Ciro white metal, cultured pearl 
and paste set ear clips, with screw backs and in 
fitted case, 17mm 

483 A modern 9ct gold three sapphire set 
pendant, 26mm, on finelink neck chain, 3.1g 

484 A carved shell cameo brooch, in engraved 
pinchbeck mount; together with a 9ct gold brooch 
fashioned as a sword; a gilt metal tie-pin; and a 
9ct gold mounted claw brooch (4) 

485 A 9ct gold curblink bracelet, with heart 
shaped padlock clasp and safety chain, 19.4g 

486 A 22ct gold wedding band (cut); and one 
other narrow lightweight 22ct gold band ring, 
gross weight 6g (2) 

487 A 15ct gold curblink bracelet containing a 
small number of principally 9ct gold charms; 
together with a Victorian gold full sovereign, 1861, 
in pendant mount, gross weight 43.4g 

488 Assorted silver and white metal, to include 
a cigarette lighter sleeve, various bangles, 
brooches etc 

489 A silver sporting/civilian medal; together 
with one other; and two metal badges (4) 

490 A faux amber and white metal beaded and 
knotted necklace, 80cm 

491 A Past Times gilt metal quartz wristwatch; 
together with a collection of Variety Club gilt metal 
lapel badges 

492 A cultured pearl triple string necklace on 
9ct gold clasp, 42cm 

493 A continental white metal simulated bamboo 
hinge bangle, each section being individually 
decorated to include a yacht, flowers, foliage, 
fruit, and theatrical mask, indistinctly marked, 
43.7g, dia. 7cm, together with a gilt metal pierced 
hinge bangle, dia. 6.9cm (2) 

494 A collection of lady's and gent's 
wristwatches, to include 1920s Benedict steel 
cased example, a Ruhla Deluxe example, various 
quartz and fashion watches etc 

495 A lady's vintage 9ct gold cased wristwatch, 
having manual wind movement and on gilt metal 
expanding link bracelet, in fitted case 

496 A lady's Zentra 14ct gold cased cocktail 
watch, having manual wind movement, case 
dia.16mm 

497 J B Yabsley of London - a gent's 18ct gold 
cased open face pocket watch, having monogram 
engraved back cover, undecorated inner back 
cover, keyless movement, signed to the backplate 
and numbered 143416, case dia. 5cm, on small 
15ct gold chain link watch chain with Albert and 
supporting a George III spade guinea (guinea 
significantly worn), gross weight 129.7g 

498 A gent's fine silver cased open faced pocket 
watch, having unsigned white enamel dial, 
keywind movement, case dia.48mm, in associated 
fitted case 

499 A gilt metal cabochon moonstone and paste 
set bracelet; together with matching necklet, in 
fitted case (2) 

500 A 9ct gold Masonic pendant, 2.6g; together 
with a Masonic acid etched beaker (2) 

501 A lady's vintage 9ct gold cased Art Deco 
influenced tank watch, case dia. 15mm, on gilt 
metal bracelet 

502 A Garrard gent's 9ct gold cased manual 
wind wristwatch, having signed silvered dial with 
subsidiary seconds dial, case dia. 31mm, on 
replacement black leather bracelet 

503 A Tresor steel cased wristwatch, having 
signed black dial, manual wind movement, case 
dia. 25mm, circa 1950s 

504 A pair of Apple quartz wristwatches, case 
dia.35mm, each on original rubber bracelets 

505 Four various fashion watches, to include 
Timex and Sekonda examples 

506 A Georg Jensen steel cased gent's quartz 
wristwatch, case dia.38mm, on Hirsch black 
leather bracelet, with box 

507 A gent's gold plated full hunter pocket 
watch, with gilt metal chain; together with a lady's 
Rotary manual wind wristwatch; and another 
lady's manual wind wristwatch (3) 

508 A Georgian style silver decanter collar 
annotated for Sherry; together with various other 
silver and plated decanter collars (6) 

509 A pair of Victorian style silver and 
embossed decanter collars, annotated for Brandy 
and Sherry, w.5.9cm 

510 A faux amber single string necklace, 
arranged as graduated barrel beads, 48g 

511 A modern silver semi-precious set bracelet, 
to include peridot, garnet, amethyst and blue 
topaz 

512 A modern silver and multi-stone set necklet, 
to include amethyst, garnet, peridot and citrine 

513 A collection of gent's pocket watches, to 
include Waltham gold plated keyless example, 
Ingersol, and a gent's quartz wristwatch (6) 

514 An early 20th century amber and silver 
mounted cheroot holder, 7cm 

515 A yellow metal pendant, relief cast with an 
angel amidst stars, unmarked but tests as approx 
18ct, 6.2g, 31mm (excluding bale) 

516 A late Victorian silver and embossed snuff 
box, having tortoiseshell inset hinged cover, 
Birmingham 1892, 43g, w.8.7cm 



517 A rolled gold sovereign case by Dennison 

518 An 18ct gold and platinum diamond three 
stone ring, the small il lusion set round cuts in a 
line setting, 3.1g, size N 

519 A 22ct gold wedding band, 2.3g, size M 

520 A 9ct yellow gold wedding band; together 
with one other 9ct white gold wedding band, gross 
weight 3.5g (2) 

521 A Pandora bracelet with charms, in box; 
together with another Pandora gilt metal charm 

522 Assorted costume jewellery, to include faux 
pearl necklace, metal ear pendants, faux pearl ear 
pendants etc 

523 A Tiffany & Co sterling silver cased pocket 
cigarette lighter, after Zippo, 4.8cm 

524 Forty vintage lady's fashion wristwatches 

525 A cased pair of Tyrwhitt cufflinks; together 
with a cased set of four dress buttons; and two 
pair of modern gent's cufflinks (4) 

526 A small quantity of civilian and 
commemorative medals, in base metal with 
ribbons 

529 Two boxes of miscellaneous postcards, 
mainly being 20th century topographical 
examples, together with one other box also 
containing postcards but to include Boys Own 
1944 comic, children's theatre tickets, collectors' 
cards etc 

530 Seven ring binders of various postcards to 
include Newmarket examples, St Mary's Church, 
Duchess Drive, Upper Station Road, St Hopes 
Church, and Approach to the Heath, also to 
include The Abbey Gate, Bury St Edmunds, 
Felton's (Barrow) with part of the rose garden, the 
Market Place Wisbech, The Abbey of St Edmund 
etc 

531 Schoolgirl Stamp Collection contained in 
various albums, all being 20th century examples, 
together with some loose kiloware stamps 

532 Four shoeboxes of assorted postcards, 
mainly being mid to late 20th century English and 
continental topographical examples 

533 A box of assorted ladies fashion watches 

534 A Charles Raymond gent's steel cased 
wristwatch, having a blue dial with Arabic 
numerals and baton markers, with quartz 
movement, in original box with sunglasses; 
together with three other similar examples; and a 
box of assorted novelty clocks and wristwatches 
etc (two boxes) 

535 A lady's Sekonda gold plated cased 
wristwatch, having a signed oval dial with baton 
markers, quartz movement, steel back, on 
meshlink strap; together with six other lady's 
watches, housed in a leather watch display case 

536 A gent's Accurist Shockmaster 17-jewel 
wristwatch, having a circular dial with baton 
markers and date aperture, gold plated case on a 
leather strap; together with five other gent's 
wristwatches housed in a leather watch display 
case 

537 A box of assorted gent's fashion watches 

538 A collection of assorted pressed metal 
American style numberplates 

539 A gent's Winner Mk XV automatic 
wristwatch, having a black dial with luminous 
baton markers and Arabic numerals, with 
subsidiary date aperture, on a leather strap; 
together with eleven other gent's wristwatches, 
housed in a leather watch display case 

540 A lady's Swatch wristwatch, having a 
rainbow dial with Arabic numerals, on plastic 
rainbow strap; together with eleven other lady;s 
wristwatches, housed in a leather watch display 
case 

541 A gent's Emporio Armani chronograph 
wristwatch, having a silvered dial with baton 
markers, two subsidiary dials and date aperture, 
on a leather strap; together with eleven other 
gent's wristwatches, housed in a leather watch 
display case 

542 A collection of assorted gent's fashion and 
other watches, to include LCD quartz, Seiko etc 

543 A collection of assorted lady's fashion 
watches 

544 Six albums of postcards, to include 
Edwardian and later examples, greetings cards 
etc 

545 A leather clad jewellery box and contents, 
being mainly gold plated chains and bracelets; 
together with another containing various costume 
jewellery, paste set dress rings etc 

546 A 19th century black lacquered and pewter 
inlaid pocket snuff box; together with various 
others 

547 A small collection of miscellaneous items, 
to include a Japanese black lacquered table-top 
jewellery chest, Poole Pottery vase, lady's purse 
etc 

548 A Windsor stamp album with sparse 
contents; together with a ring binder of first day 
covers dating from the 1980s; various empty 
folders etc 

549 A box of assorted pocket and sheath knives 

550 A framed set of Will's cigarette cards, Will's 
Navy Dress and Badges 1909; together with 
another framed Official Crests of the Royal Navy; 
framed cigarette card silks; and an album of Naval 
first day covers 



551 A large collection of Edwardian and later 
post and greeting cards, contained in six ring 
binders 

552 A box of mint stamps & assorted first day 
covers, to include 250th Anniversary The Birth of 
Sir Richard Arkwright, British Architects in 
Europe, National Trust, with some presentation 
packs and stamps etc 

553 A jewellery box and contents to include faux 
pearl two string choker, various lady's fashion 
watches etc 

554 A folder of stamps, to include A Century of 
Motoring examples; together with an album of 
Royal Wedding first day covers 

555 A leather attache case with brass locks, 
interior label for Papworth Fine Leather Luggage, 
Cambridge, England 

556 A charm bracelet in Links of London box; 
together with various costume jewellery, earrings, 
bangles, lapel badges etc 

557 A small collection of miscellaneous items, 
to include a box of dominoes, leather clad 
autograph album, pipe rack, costume jewellery 

558 A small collection of miscellaneous items, 
to include two white metal dishes inset with a 
Chinese coin, an Elizabeth II presentation key, 
thimbles etc 

559 A small collection of miscellaneous items, 
to include a World War II Africa Star medal, silver 
plated decanter collar for Whisky, sporting fob 
medals etc 

560 A box of miscellaneous items, to include 
pewter measures, pocket cigarette case etc 

561 A large collection of postcards, housed in 
six albums, to include humorous and greetings 
examples 

562 A box of miscellaneous items, to include a 
Jerusalem olive wood Natural Flowers from the 
Holy Land book, chess pieces, silver plated trophy 
cup etc 

563 A collection of Masonic regalia, to include 
various jewels, sash etc 

564 A large collection of mint stamps set and 
first day covers, to include British Engineering 
Achievements, Christmas 1983 

565 A collection of miscellaneous items, to 
include a cast iron cartridge loader, pair fo iron 
handcuffs, military buttons 

566 A burr wood box containing costume 
jewellery, beaded choker etc; together with 
another box (empty) (2) 

567 Browning, Robert; The Pied Piper of 
Hamelin, illustrated by Van Dyck, together with a 
Victorian Picture BIble, bound in half red morocco, 
an Edwardian postcard album, the contents mainly 

being British topographical, a George VI 
Coronation volume, Coronation Map and Guide to 
the Heart of London and a The Popular stamp 
album. (6) 

568 Miscellaneous items to include a collection 
of Village Cottage novelty teapots 

568a A collection of fashion watches, to include 
Pulsar and Bulova 

569 A collection of militaria, mainly German, to 
include photographs, banknotes, a Kehlstein 
wooden sign, and a portrait lithograph 

571 A large collection of World stamps, mostly 
housed in Amherst albums but some kiloware, to 
include Malaya Strait Settlements 1c-5c with 
Malaya Borneo Exhibition overstamps, Kelantan 
10c and 30c with Malaya Borneo Exhibition 
stamps, Johore 1c-10c, Great Britain used penny 
reds, 1d lilac with Govt Parcels overstamp, Sir 
Winston Churchill Curchill Stamps 1965 Souvenir 
Stamp Albums x2 and various loose leaves 
Antigua - Zimbabwe etc. 

572 A collection of Me to You figures and 
trinkets 

573 A collection of Duracell Bunny advertising 
figures 

574 A collection of costume jewellery and 
metalware, to include beaded necklaces 

575 A 20th century lacquered brass cased 
carriage clock having an enamel dial with Roman 
numerals, signed Connard & Sons Ltd, 
Manchester & Southport, having visible platform 
lever escapement, height 11cm (excluding handle) 

576 An early 20th century cold painted spelter 
model of a parrot, height 15cm (a/f) 

577 A large early 20th century lacquered brass 
cased carriage clock having an enamelled dial 
with Roman numerals, visible platform lever 
escapement and French barrel going movement, 
height 13.5cm excluding handle 

578 A 19th century black lacquered pocket snuff 
box of circular form, the removable cover printed 
with a scene of life in London, 9cm, together with 
four other snuff boxes (5) 

579 A collection of turned box wood and ebony 
chess pieces (broken and incomplete), height of 
king 12cm, together with a beaded necklace 

580 An early 20th century lacquered brass 
carriage clock of serpentine outline having 
enamelled dial with Arabic numerals, visible 
platform lever escapement and barrel going 
movement, height 11cm (excluding handle) 

581 A Brunton type brass cased compass, 
stamped No. 41357, width 7.5cm 

582 A Parker fountain pen, having a 14ct gold 
nib, with black cap and barrel, gilt metal clip and 



band, together with various other pens to include 
Pierre Cardin ballpoint pen etc 

583 A small collection of various painted figures 
to include parrot, duck etc 

584 A small collection of postcards to include 
WWI military and silk examples 

585 A collection of vintage propelling pencils, to 
include two cased Yard-O-Led, Charles Letts & 
Co, Scripto and rolled gold examples (9) 

586 A collection of vintage fountain and 
ballpoint pens, to include several Parker examples 
and lesser-known makers being Unique, National 
Security, Summit S.125 and Mentmore (13) 

587 A collection of vintage fountain pens, to 
include a rare c.1935 Conway Stewart 'Dandy' 
No.720 in Peacock colourway, Conway Stewart 75 
and Executive 60, Spanish Inoxcrom Excellence in 
chrome with gold trim, Italian Universal, two 
Mantmore and three Waterman's examples (10) 

588 A collection of vintage fountain pens, to 
include four Mabie Todd & Co Ltd "Swan" 
examples, 3x Sheaffer, Burnham Nos. 51 and 54, 
Stephen's Leverfill No.56 etc (13) 

589 A Victorian silver cased hunter pocket 
watch having an enamelled dial with Roman 
numerals and subsidiary seconds dial, the 
movement signed Jas Whitelaw, No. 851, 
Edinburgh (dial a/f), together with three other fob 
watches, one other watch case only and Goliath 
pocket watch in silver clad travel case 

590 A National Service medal with miniature in 
box with certificate No. 80777, together with a 
Royal Antediluvian Order of Buffaloes silver and 
enamelled jewel in fitted case (2) 

591 Continental school, 19th century, town 
scene, oil on panel, unframed, 13x15.5cm 

592 A small collection of coins to include New 
Zealand 1965 souvenir set, Elizabeth II silver 
jubilee crowns, etc 

593 A collection of three The National Pig 
Breeding Association white metal models, each 
awarded to Archer, Bellwood, dated 1924 (x2) and 
1926, each in leather case (3) 

594 Great Britain, a collection of miscellaneous 
coins to include George V half crowns, florins, 
George VI shilling etc 

595 A 20th century lacquered brass cased 
carriage clock having an enamel dial with Roman 
numerals, visible platform lever escapement, 
barrel going movement, height 11.5cm (excluding 
handle) 

596 Great Britain, a collection of miscellaneous 
coins, to include George V half crowns, shillings 
etc 

597 Great Britain, a small collection of 
miscellaneous coins to include Victorian half 
crowns, George V shillings, threepences etc 

598 A 19th century continental music box of 
rectangular form, the hinged lid decorated with a 
mountain lake scene, opening to reveal single 
brass cylinder with steel comb (teeth missing), 
unmarked, width 9cm (a/f) 

599 A small collection of miscellaneous items to 
include gilt metal bracelet with matching pendant 
and dress ring, pocket cigarette lighters 
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600 A Leitz Leica flex SL 35mm SLR camera, 
serial #1260207, with lens cap and carry case 

601 An early 20th century brass and copper 
novelty vesta in the form of a pail, 5.5cm 
(excluding handle) together with a novelty brass 
inkwell in the form of a bell weight (2) 

601A A small aluminium box and contents to 
include 1797 cartwheel pennies, Barclays Bank 
bag, various other continental coinage 

602 A 20th century kukri having a 31cm curved 
steel blade with brass mounted horn handle in 
leather sheath, 42cm 

602A Great Britain, a collection of mixed coinage 
to include George V florins, threepences etc 

603 A small collection of miscellaneous items to 
include continental maiolica glazed money box in 
the form of a windmill, an African alloy trade 
bangle, counterfeit coins etc 

604 A ladies Hudson anti magnetic waterproof 
17 jewel wristwatch having a champagne dial with 
Arabic and baton markers, on a flexible bracelet in 
associated case, together with various other 
ladies wrist watches, and one gents example 

605 Continental school, late 19th century, 
courtship scene, overpainted print on board, 
together with a companion, a pair, each signed 
Sophies Kaemmerer & E Crosmier, 13x9.5cm (2) 

606 A collection of assorted ladies and gents 
fashion watches 

607 A small collection of miscellaneous items to 
include a 19th century tortoise shell and pewter 
inlaid case of hinged rectangular form, a faux jade 
pendant, carved boxwood? figure, and a marble 
beaker (4) 

608 A small collection of various animal and 
insect figures to include verdigris lizard, tortoise 
etc 

609 A jewellery box and contents to include 
paste set dress rings, various bangles, etc 

610 English school, early 20th century 3/4 
length portrait of a boy, overpainted print within 
an oak surround, max dimensions 20x16cm, and 
one other miniature depicting Madonna & child (2) 



611 A small collection of miscellaneous coins to 
include 2006 Her Majesty Queen Elizabeth II 80th 
birthday crown, Silver Jubilee crowns etc 

612 A copper table cigarette box in the Art 
Nouveau style, the hinged lid with plaque 
"Souvenir of Austria 1948", width 16cm 

613 A small collection of miscellaneous items to 
include three motoring lapel badges for Foden 
Vehicles, Safe Driving Competition Entrant and 
Knights of the Road Guild, together with a cricket 
medal and three postcards of London views etc. 

614 A collection of miscellaneous costume 
jewellery to include bead necklaces, clip earrings, 
paste set brooch etc 

615 Great Britain - a small collection of 
miscellaneous coins to include 1875 shilling, 
William IV fourpence, Churchill Crowns etc 

616 A small collection of miscellaneous items to 
include blue enamelled lipstick holder, enamelled 
trinket boxes, thimble, double ended scent bottle 
etc 

617 A collection of miscellaneous items to 
include various gaming tokens, small silver trophy 
cup, set of 19th century pawnbroker's pocket 
scales, various mother of pearl gaming counters 
etc 

618 A small collection of coins to include 
George V 1935 rocking horse crown, Churchill 
crowns, Festival of Britain crown, and a quantity 
of Physicians & Surgeons Columbia University 
medal 

619 A collection of vintage fountain pens to 
include a Wahl Oxford by Eversharp in burgundy 
and green pearl, an Imperial Pen Company 
example in the 'Indian' pattern, an American brand 
in green marble, an Osmiroid 65 in sky blue, a 
cased Platignum de Luxe pen and pencil set, an 
Ero Luxus 282, and The 'Nova' Pen in grey marble 
and marked "NOVA" to the nib; together with a 
quantity of pen parts and unidentified pens 

620 A 19th century copper and brass shot flask, 
the adjustable nozzle measuring 1.5-2 drams by 
James Dixon & Sons of Sheffield, 16cm, together 
with a brass mounted horn flask and a pair of iron 
handcuffs 

621 A mid 20th century christening set to 
include spoon and pusher in fitted leather case, 
one other three piece silver christening set to 
include fork, spoon and knife in leather case, 
silver plated flat wares etc 

622 A repousse decorated 925 silver panel, 
depicting a river landscape, 21 x 27cm, housed 
within a silvered frame 

623 A collection of five 19th century and later 
walking sticks, to include a silver handled 
example, longest h.93cm 

624 A French tapestry wall hanging, depicting a 
medieval landscape, 193 x 131cm 

625 A verdigris metal sundial, 19.5 x 20.1cm 

626 20th century English school - Coastal 
landscape, oil on board, 23 x 14cm 

627 A collection of polished hardstone jewellery 

628 A reproduction percussion pistol, in the 
18th century style, 36cm 

629 A pair of Chinese cloisonne enamel vases, 
each decorated with birds amongst flowers, 
h.18cm 

630 A bronzed figure of a seated deity, h.19cm, 
upon an associated carved hardwood stand 

631 A vintage Robert Model R500 radio, in 
travel case 

632 A collection of Robertson's jam pottery 
advertising figures, the largest h.6.5cm 

633 A vintage Cunard RMS Aquitania wooden 
jigsaw puzzle, boxed 

634 A collection of enamel and porcelain patch 
boxes, to include Crummles, Staffordshire 
Enamels and Royal Worcester 

635 A collection of vintage advertising tins 

636 A collection of vintage postcards and 
photographs, mainly portraits; together with a 
collection of first day covers 

637 Miscellaneous items, to include a vintage 
camera, Festival of Britain crown, Wedgwood 
black basalt pendant etc 

638 A collection of miscellaneous items, to 
include a cold-painted metal model of a fox, 
antique spectacles, enamel decorated decanter 
labels 

639 A collection of hand-painted models of 
soldiers, the largest h.5cm 

640 A collection of vintage car badges, mainly 
AA 

641 A collection of militaria, to include a 
National Service wristwatch, brass buttons, 
camouflage jacket etc 

642 A collection of treen, to include a Mauchlin 
ware box and a yew snuff box 

643 A vintage Boy Scouts leather belt, the 
buckle inscribed Be Prepared 

644 A collection of British coinage, housed in an 
album; together with an album of first day covers 

645 A vintage oak and elm handled football 
rattle, 35cm 

646 A vintage military nutmeg tin, dia.17cm; 
together with one other similar 



647 A mid-19th century Garrison Gun ramrod 
and ammunition, housed in a later oak display 
case, w.28cm 

648 A replica Adams double action revolver, 
boxed, 31cm 

649 A collection of vintage glass marbles 

650 A human skull, h.14cm; together with two 
further bones 

651 A small collection of first day covers 

652 A large carved nut, decorated with birds 
amongst foliage, 22cm 

653 A Wedgwood glass paperweight, in the form 
of a penguin, h.13cm; together with two glass 
scent bottles; and a jewellery box in the form of 
Kolner Dom (Cologne cathedral) 

654 Miscellaneous items, to include opera 
glasses, a page-turner, and a Kodak duoflex 
camera 

655 A framed set of Wills's Railway Locomotives 
series cigarette cards; together with a framed 
railway print 

656 A collection of vintage hand fans 

657 A collection of dolls dresses 

658 A collection of vintage postcards, mainly 
topographical 

659 Miscellaneous items to include a 19th 
century Bohemian glass decanter 

660 A 19th century brass inlaid mahogany wall 
bracket, w.31cm (a/f) 

661 A Bowie knife, in leather sheath, 41cm; 
together with another 

662 Miscellaneous items to include crested 
ware, a brass portrait plaque, and a whist game 
marker 

663 A collection of vintage lantern slides; 
together with various glass and ceramics 

664 A collection of twelve jeweller's loupes 

665 A display case containing insect specimens, 
to include a cicada and a bumblebee, 28 x 33cm 

666 A Smythson of Bond Street green leather 
clad notebook 

667 The Village Flower-Show; Or, Self-Denial in 
Little Things. And Other Stories, Edinburgh: 
Oliphant, Anderson, & Ferrier (Late William 
Oliphant & Co.) 1881., embossed red cloth boards 
with printed cover, Pott 8vo. (1) 

668 A 19th century copper and brass powder 
flask, 19cm; together with a Christmas 1914 brass 
tin; and a brass paperknife made from a bullet 

669 An early 19th century brass 4-draw 
telescope by Charles West of London, the first 

draw marked Chas West London and with 
detachable sliding cap cover for the eyepiece, 
with further detachable lens cover to the objective 
lens, extended length 70cm, closed length 24.5cm 

670 A pair of Chinese cloisonne enamel 
decorated vases, h.18.5cm 

671 A mother of pearl handled table magnifying 
glass, 25cm; together with two others similar 

672 Walton, Elijah; Flowers of the Upper Alps, 
London: W.M. Thompson, 1869, 12 colour plates, 
in publishers gilt cloth, signed to the end page 
Robert Burn, 4to, together with Burn, Robert; 
Ancient Rome and it's Neighbourhood, London 
George Bell and Sons, 1895, signed to the end 
page Robert Burn 1894. (2) 

673 A brass figure of a seated deity, h.17cm; 
together with two figural sifters 

674 A collection of six 19th century papier-
mache snuff boxes, the largest dia.9cm 

675 A collection of vintage postcards, mainly 
topographical 

676 A reproduction adjustable table-top 
magnifying glass, h.18cm 

677 An Austrian style cold-painted metal figure 
of a seated gentleman, h.12cm 

678 A bronzed inkwell, in the form of a dog's 
head, h.10cm 

679 Two vintage scrap books and contents 

680 A collection of Wade Whimsies; together 
with a collection of crested ware 

681 An album of Japanese silkworks, bound 
between two ivory and mother of pearl black 
lacquered boards, 27 x 34cm. Ivory submission 
ref: 5MWGAETZ 

682 A collection of metalware, to include a 
brass set of graduated scales, door knockers, and 
a fire mark etc 

683 The Market Gardener's Society Proceedings 
and Minutes of Committee Meetings, circa 1837, 
bound in vellum 

684 A collection of Edwardian and later 
postcards, all being Bury St Edmunds views to 
include The Abbeygate, Norman Tower, Abbot's 
Bridge, The Rose Garden, The Abbey Gardens, 
Abbey Gardens and Gate, The Borough Offices, 
Angel Hill, Souvenir Letter Cards and Valentine's 
Postcards 6 Choice Views of Bury St. Edmunds. 
(many duplicates.) 

685 A collection of ceramic hat-pin holders, to 
include crested examples 

686 A brass artillery shell case, containing a 
knife-sharpener, air rifle model, and two walking 
sticks 



687 A reproduction walking stick, the handle in 
the form of a Jaguar car mascot, 19cm 

688 A reproduction walking stick, the handle 
inset with a Rolls Royce badge, 93cm 

689 A Chinese silk wall hanging, decorated with 
deities, 74 x 50cm 

690 A collection of vintage golf clubs, the 
longest 115cm 

691 A vintage bamboo walking cane, 121cm; 
together with one other; a fishing rod; and a brass 
horn mouthpiece 

692 A Lego Technic Slammer Dragster racing 
set; together with a Lego System model car 

693 A KTG mah-jong set, cased 

694 A William Crawford tractor biscuit tin, 
h.11cm; together with another in the form of an 
anvil (2) 

695 A stuffed dog toy, having glass eyes, 
h.22cm 

696 A 19th century wax doll, having glass eyes 
and adjustable limbs, 50cm 

697 A scrap book with contents relating to RMS 
Titanic, mainly comprising letters and newspaper 
cuttings 

698 A vintage Pelham Puppet, boxed 

699 A collection of vintage Marvel and DC 
comics 

700 A reproduction brass ships wall clock, 
dia.27cm 

701 An oak panel, carved with a male head and 
shoulders, h.29cm 

702 A military issue gas mask, in green canvas 
carry case 

703 Miscellaneous items to include glass 
lanterns and coasters 

704 A collection of Naples porcelain head and 
shoulder busts 

705 A collection of pub beer pump signs 

706 A collection of biscuit tins, to include 
Huntley & Palmer 

707 A tinplate mechanical Merry Rocker toy; 
together with stamps and cigarette cards 

708 A Henderson's & Son bookshelf biscuit tin, 
w.11.5cm; together with another similar 

709 A reproduction Bentley car mascot, w.22cm 

710 A reproduction cast iron model of the 
Michelin Man, h.23cm 

711 A collection of hip flasks 

712 A 19th century brass and copper powder 
flask, 19cm; together with another 

713 An album of world stamps 

714 An album of 18th century and later cheques 
and letters 

715 A collection of vintage postcards, mainly 
topographical 

716 A vintage tinplated projector; together with 
various Disney lantern slides 

717 A Nintendo GameBoy, with Mario Land 
cartridge game 

718 A collection of vintage postcards, mainly 
humorous 

719 A collection of vintage stamps 
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720 A collection of vintage lock plates and keys 

721 A collection of cigarette cards, to include 
Will 's and Players 

722 A vintage cloth doll and various dolls 
clothing 

723 A vintage woodblock puzzle, boxed 

724 Rackham Bernard, Catalogue of Italian 
Maiolica in the Victoria & Albert Museum, London, 
Her Majesty's Stationery Office, two volumes, 
housed in slip case 

725 A vintage tin artist's box 

726 A 1930s portable precision dynameter 
wattmeter 

727 A mid 19th century needlework sampler, 
signed Fanny Rose, Old Newton, July 1844 

728 A reproduction cast iron London 
Underground sign, width 30cm 

729 A Leca French Testophone air horn 

730 A reproduction cast iron model of Nipper, 
height 11cm 

731 An album of mainly silkwork postcards 

732 A collection of vintage Panini Football 
sticker albums and contents 

733 A collection of vintage Fleetway Library war 
comics 

734 A Canon EOS 750D digital camera, boxed, 
with travel case 

735 A Billing Boats Viking Ship kit 

736 A Sinclair ZX81 personal computer, boxed, 
together with an Entex Astro Invader Game Set 

737 A collection of vintage DC comics 

738 A 19th century needlework sampler signed 
Elizabeth Tayler, undated, 55x34cm 



739 A collection of vintage postcards, mainly 
humorous 

740 A reproduction paperweight, in the form of a 
Ferrari gear stick, height 17cm 

741 A pair of vintage bisque headed Laurel & 
Hardy dolls, largest height 47cm 

742 A collection of vintage cameras and 
photography equipment to include a Minolta SG2 
SLR camera, and a Minolta 7000 SLR camera 

743 A collection of vintage cigarette cards to 
include Wills 

744 A collection of vintage postcards, mainly 
humorous 

745 Four albums of tea and cigarette cards, to 
include Brooke Bond 

746 A collection of world stamps 

747 A collection of various vintage peg dolls 
with orginal continental dress 

748 A vintage Paddington Bear stuffed toy, 
height 50cm 

749 A large collection of antique keys 

752 A collection of continental porcelain figures 
of soldiers 

753 Five albums of tea and cigarette cards, to 
include Brooke Bond 

754 A collection of first day covers and albums 

755 A collection of ceramics, glassware and 
metalware, to include a pair of Chinese blue and 
white vases, decanters etc 

756 Miscellaneous items, to include an oak 
cased mantel clock, cloisonne enamel etc 

757 Two boxes of ceramics, to include a Vienna 
style porcelain cabinet plate, silver bunny etc 

758 Two boxes of ceramics, to include a Royal 
Stafford part tea service, and a Portland Pottery 
part dinner service 

759 A carved walnut wall barometer; together 
with various Wade Heath wares 

760 A Poole Pottery blue and grey part tea and 
dinner service 

761 A collection of Willow Pattern blue and 
white transfer decorated wares, to include Meakin 
and Woodsward 

762 Two boxes of Blue Mountain pottery animal 
figures, coffee pot etc 

763 Two boxes of glassware, to include a ships 
decanter 

764 Two boxes of glassware and ceramics, to 
include a copper lustre jug, Staffordshire relief 
moulded jug etc 

765 Two boxes of ceramics, to include a 
continental meat dish, stoneware tureen etc 

766 A Sunderland ware part dinner service 

767 A Victorian Davenport relief moulded part 
dessert service 

768 Two boxes of ceramics, to include a Crown 
Staffordshire part tea service 

769 A Royal Copenhagen Blue Lace pattern six-
place tea service 

770 A box of ceramics, to include a Victorian 
tea service 

771 A box of ceramics, to include a Copenhagen 
model of a robin and a Tuscan part coffee service 

772 A collection of ceramics, glassware and 
metalware, to include a silver plated helmet 
shaped sauceboat and a glass liqueur set 

773 A collection of diecast model vehicles; 
together with a collection of drinking glasses 

774 Miscellaneous items to include butter pats, 
Portmeirion Botanic Garden vase etc 

775 A Chad Valley Newberry Fruits wooden 
jigsaw puzzle; together with a vintage cloth doll 

776 A Davenport blue and white eight-place tea 
service 

777 A Royal Doulton Naples pattern part dinner 
service 

778 A Denby stoneware part dinner and tea 
service, on a mushroom coloured ground with 
raised decoration, printed mark verso 

779 A box of ceramics, to include a Beswick 
model of an owl 

780 A collection of mainly brass miniature 
models of cannons 

781 A collection of 19th century and later 
glassware, to include decanters and drinking 
glasses 

782 A collection of fabrics, to include Rouleaux 
Fine Trim 

783 Miscellaneous items to include a Wedgwood 
Angela pattern dressing table set, a Matchbox 
JCB digger, and an oak desk stand 

784 A Royal Albert Lavender Rose pattern 
dinner service together with a Portmeirion Greek 
key coffee service 

785 A collection of various dolls house furniture 
and miniatures 

786 A collection of Franklin Mint porcelain 
penguin figures 

787 Miscellaneous items to include a pierced 
brass trivet, and a Victorian brass candle 



788 Miscellaneous items to include a Georgian 
oak candle box, Hermann Evires jug, bowling balls 
etc 

789 Two boxes of ceramics to include Devon 
motto ware, and a Sunderland ware part tea 
service 

790 A collection of Victorian and later ceramic 
jelly moulds 

791 A collection of books mainly relating to 
musicians, to include The Beatles, David Bowie, 
and The Rolling Stones 

792 Miscellaneous items to include pierced 
brass escutcheons, scales, etc 

793 A collection of masonic effects to include 
sashes 

794 A collection of vintage cameras to include a 
Canon EOS 300V digital camera 

795 A Royal Albert Brigadoon pattern part tea 
service 

796 A collection of ceramics to include an 
Aynsley Henley pattern part dinner service 

797 A collection of LPs to include 
Showaddywaddy, Cliff Richard, and Johnny Cash 

798 A box of mixed effects to include a large 
brass vase, jasper ware etc 

800 Two boxes of miscellaneous items to 
include a Japanese porcelain part tea service, 
novelty teapots, a bowler hat etc 

801 A collection of vintage tins 

802 Two boxes of various ceramics to include a 
Royal Worcester Royal Garden pattern part tea 
service 

803 A collection of vintage Victory wooden 
jigsaws 

804 A collection of various ceramic boxes and 
dishes to include Sandlandware 

805 A continental carved pine wall bracket, 
decorated with deer 

806 Four boxes of various ceramics to include a 
Wedgwood Chantecler pattern part dinner service 

807 An Olympus IS2000 digital camera, cased 
with accessories 

808 A collection of various vintage tins 

809 A collection of various records to include 
The West Side Story Soundtrack, The Best of 
George Jones, and Carpenters 

810 A collection of 19th century and later books 

811 A collection of various tins 

812 A collection of General Electric Co. Osram 
lamp lightbulbs 

813 A pine box inscribed TP Esq, width 52cm 

814 An early 20th century chinoiserie black 
lacquer wall barometer, height 47cm 

815 World War II issue RAF Flight Lieutenants 
uniform comprising Blazer, Jacket, trousers, great 
coat and hat. (5 pieces) 

816 Mixed effects to include a porcelain table 
lamp, vintage lampshade and vintage suitcase 

817 A collection of vintage coloured glass 
bottles 

818 Two boxes of various records to include 
Abba, Kenny Rogers, Dusty Springfield, and 
Barbra Streisand 

819 A collection of copper cooking pans 

820 Mixed effects to include a pair of Victorian 
oak foot stools, a brass mounted desk stand, etc 

821 A collection of vintage glass lampshades 

822 A collection of mixed toys to include Airfix, 
a Super Racing set, and 00 gauge railway 

823 Miscellaneous items to include a brass oil 
lamp font, vintage moulding planes etc 

824 A collection of 19th century and later 
brassware to include table candle sticks, table 
lamp etc 

825 Mixed effects to include an early 20th 
century mahogany dumb waiter, a burr wood wall 
bracket, etc 

826 Two boxes of ceramics and glassware to 
include a Winstanley cat, and blue & white 
transfer decorated wares 

827 A collection of 19th century and later 
copper, to include a warming pan, range kettle etc 

828 A collection of vintage celluloid dolls 

829 Two boxes of ceramics and metal wares to 
include a 19th century pewter teapot and an 
anniversary clock 

830 Town & Country leather mens waistcoat 
(Gilet) Lincoln green with brown panneling size 
Large 

We would be obliged if buyers could remove 
purchases by Tuesday so that we can set up 
the salerooms for next weekend’s sales, thank 
you 

HENRY ROOM – 10AM 

1001 A 2009 Kia Ceed 2 CRDI, diesel five door 
estate, 1.6L, registration SD59WWN. Please note 
MOT expired, vehicle is currently SORN, some 
cosmetic damage to three wheel arches but 
otherwise appears in good running order, battery 
requires charge, removed from local house 
clearance, with V5 



1002 JW Walker - On the coast of Gower, 
watercolour, signed lower left, 34x50cm 

1003 Juliet Parnell - Portrait study, pastel 

1004 A Victorian carved oak framed wall mirror, 
68 x 85cm 

1005 Mid-20th century continental school - half-
length portrait of a gentleman, oil on canvas, 
indistinctly signed upper right, 70 x 57cm 

1006 20th century continental school - half-length 
portrait of a monk, oil on board 

1007 Kit Leese (b.1957) - Yorkshire bridge, 
artists proof lithograph, signed, titled and dated 
'84 in pencil to the margin, 50 x 33cm 

1008 Mid-20th century school - Still life with 
apples, oil on mill board, signed with monogram 
JMK, 41 x 51cm 

1009 Kaiser - Foxes in a winter landscape, oil on 
canvas 

1010 Philip Mewnski - Ballerina study, pastel, 
signed and dated '87 lower left, 

1011 Three contemporary palette knife on 
canvas, to include bathers on the beach 

1012 A pair of modern acrylic on canvas in 
monochrome tones, each 60 x 90cm 

1013 Macleod - Fishing boats in harbour, oil on 
artists board, signed and dated '67 lower right, 60 
x 50cm 

1014 Eileen Wood - The monk at his chores, 
acrylic, signed lower right, 63 x 53cm 

1015 Two contemporary African prints in single 
box frame, frame dimensions 91 x 173cm 

1016 Contemporary school - Untitled, mixed 
media to include computer circuitry, signed in 
code and mathematical formula lower right, 120 x 
105cm; together with one other contemporary 
acrylic on canvas - Three Figures (2) 

1017 A reproduction silvered framed and bevelled 
rectangular wall mirror, 105x75cm, and one other 
similar (2) 

1018 A late Victorian later white painted triptych 
overmantel mirror, having relief moulded classical 
frieze, w.124cm 

1019 A reproduction advertising poster for the 
1952 Monaco Grand Prix, in frame, 100 x 70cm 

1020 A set of four topographical colour 
mezzotints; together with a JH Dowd monochrome 
print (5) 

1021 Early 20th century school - Horse and cart, 
oil on canvas (heavily varnished) 

1022 Alan Ingram - Rhapsody in blue, limited 
edition print; and one other - Outlook Brighter (2) 

1023 Cecil Aldin (1870-1935) - Pair; The George 
at Reading and The Red Lion Banbury, 
lithographs by Eyre & Spottiswoode, each being 
pencil signed and with blindstamps, 40 x 30cm, 
unframed 

1024 Assorted topographical monochrome 
engravings, to include Hyde Park Corner, various 
country houses etc, all loose and unframed 

1025 19th century English school - Half-length 
study of a girl gathering fruit, black and white 
chalks, 43 x 28cm, unframed 

1028 Early 18th century school - full length study 
of a scholar, red chalks, signed with monogram 
and dated 1704, 22 x 12cm 

1029 After R Simpkin - Three Australian 
regimental prints, each 32 x 25cm 

1030 William Edward Powel, (c.1878/85-1955), 
Oystercatchers, watercolour, signed in pencil 
lower right W E Powell to W Bradbury 12.9.30, 26 
x 36cm. 

1031 Captain Reginald Burroughs Rudyerd, 
(b.1848), Mutiny Mementos, four vignettes titled 
"The Banqueting Hall in Residency. Lucknow.", 
"Tykhana Residency", "Gateway to Residency. 
Lucknow." and "The Steps on which Nana Sahib 
and his Staff stood when the order was given to 
fire on the women and children in the boats, at 
Cawnpore", ink and watercolour, with Patrica 
Paterson, 110 Harbut Road, London label and 
purchase receipt verso, 31.5 x 22.5cm. 

1032 Captain Reginald Burroughs Rudyerd, (b. 
1848), Sketches on the Line of March, the three 
vignettes titled "a Swiss Cottage Tent", "my 
Baggage" and "H.M. 39th Regt crossing the 
"Ghugger" en route to Delhi", ink and watercolour, 
with Patrica Paterson 110 Harbut Road, London 
label verso, 31.5 x 22.5cm. 

1033 Assorted prints, largely being sporting 
interest 

1034 Assorted prints to include after C Sutter - 
Dutch topographical scene (4) 

1035 20th century school - Stormy seas, 
watercolour; Garden scene, watercolour and a 
framed print (3) 

1036 Four various circa 1900 stagecoach prints, 
to include after Henry Alken; together with four 
sporting prints entitled Fly-fishing, Minnow-fishing, 
Worm-fishing, and Pike-fishing after Samuel 
Howitt, all in glazed birds-eye maple frames (8) 

1037 Louis Stanislas de la Rochette (1731-1802) 
- A chart of the Antilles, or Charibbee, or, Caribs 
Islands, with the Virgin Isles, reproduction 
lithograph; and one other depicting the island of 
Antego (2) 

1038 Pasinato - topographical monochrome print; 
and one other by the same hand (2) 



1039 Two printed tin advertising signs, being for 
the Gentleman's Club and Mechanic Hourly Rate, 
each 70 x 50cm 

1040 Circa 1900 school - a set of four 
watercolour studies, to include coastal scene; 
each 12 x 9.5cm, housed in a single gilt 
composition glazed frame 

1041 Assorted pictures and prints, to include 
amateur watercolours 

1042 A pair of Chinese softwood panels depicting 
four enamel decorated porcelain plaques, late 
20th century, each 93 x 18cm 

1043 A walnut and gilt composition framed wall 
mirror, in the George II style, 82 x 36cm 

1044 Late 20th century school - Pair of dog 
studies, oil on canvas board, each signed with 
monogram JS and dated '97 

1045 After Samuel Howitt - two sporting prints; 
19th century school monochrome landscape 
watercolour; George III later hand-coloured print 
of the Essex Cavalry; and after Robert Morden 
engraved county map of Essex with hand-coloured 
hundreds (5) 

1046 C Stubbs - A shower, lithograph, signed, 
titled and numbered in pencil to the margin, 12 x 
17cm; Harold Yates - The A27 below Caburn, 
watercolour; and one other by the same hand 
entitled Iford Hill (3) 

1047 Late 19th century school - First steps, oil on 
canvas, 24 x 19cm 

1048 John Webb - River landscape, oil on 
canvas, signed lower right (with patch repairs and 
craquelure), 40 x 60cm 

1049 A box of assorted pictures and prints, to 
include Clipper Ship on the calm oil on canvas, 
Edwardian watercolour, Society ladies on the 
beach etc 

1050 After Peter Taylor - Portrait engraving by J 
Horsburgh, dated 1830, 23 x 19cm, in original 
rosewood frame with gilt composition slip; Joseph 
Clayton Clarke (Kyd) - The Start of a Cigar, 
satirical watercolour, 37 x 25cm; and sundry prints 
(4) 

1051 Assorted pictures and prints, to include 
Walter H Caffyn - The Clamp ink study, after WP 
Smith - The Red Barn at Polstead sepia print; and 
three other Victorian prints (5) 

1052 W H Caffyn, a pen and ink study of Boxford 
1946, together with a John Cotman etching, 
George Stubbs monochrome print and two other 
(5) 

1053 Late 20th century school - Continental 
harbour, pastel, 25 x 34cm 

1054 A late Victorian reverse engraved mirror, in 
gilt composition frame and probably as removed 

from a public house, h.76cm; together with a circa 
1700 style ebonised framed mirror, full dimensions 
58 x 52cm (2) 

1055 A hand-written wooden sign for E.G. Josling 
Chartered Surveyor & Estate Agents of Guildhall 
Street Bury, 42 x 55cm 

1056 Assorted monochrome prints, to include 
Suffolk topographical interest (6) 

1057 J Teissier - Lone boat on the river, 
watercolour; together with other amateur works (5) 

1058 Naujock (Swiss) - Alpine scene, oil on 
canvas, 40 x 80cm 

1059 Vernon Long - Pair; two views of a country 
house, watercolours, signed and dated 1971, 27 x 
37cm 

1060 W F Wiseman - Bust portrait of a young 
woman, black and white chalks, signed and dated 
1852 lower left, 40 x 30cm; pair fo advertising 
prints; and one other print of the Virgin Mary (4) 

1061 Pictures and prints to include topographical 
engravings, landscape watercolours etc 

1062 Three various large contemporary oil on 
canvas, unframed as rolled 

1063 F Sommer - A mountain stream, oil on 
canvas, signed lower right, 30 x 40cm 

1064 Denis Pannett (b.1939) - Wet sands, 
watercolour, signed lower left, 25 x 36cm; Juliet 
Pannett (1911-2005) (mother of Denis) - Sheldaig, 
Wester Ross, watercolour (2) 

1065 Jules Lambeaux (1858-1890) (Paris) - 
Study of an elderly peasant woman in a 
landscape, oil on canvas, signed upper left, 45 x 
37cm; one other by the same hand signed Bruges 
and dated 1887 lower left; together with 20th 
century school - Thatched buildings in a parkland 
setting oil on canvas (3) 

1066 A set of four polychrome painted wooden 
two branch wall lights, as fitted for electricity; 
together with five various Chinese silkwork 
studies, late 20th century (9) 

1067 A tinted and bevelled glass unframed 
sectional wall mirror, 101 x 102cm 

1068 Assorted pictures and prints, to include 
topographical engravings 

1069 A Dutch style lacquered brass ten light 
electrolier 

1071 Assorted prints to include sporting interest 

1072 Assorted prints to include maritime and 
nautical interest 

1073 A Fortnum & Mason wicker hamper with 
hinged top, w.78cm 

1074 A pair of Victorian style copper lanterns, 
h.34cm 



1075 A painted pine tool chest (no contents); one 
other; and a canvas bound trunk (3) 

1076 After Francis Wheatley - pair of colour 
mezzotints; and an advertising print for Fry's Milk 
Chocolate 

1078 A box of assorted Victorian and later picture 
frames, monochrome engravings, prints etc 

1079 Two boxes of assorted pictures and prints, 
to include amateur unframed oil on canvas 

1080 A selection of late Victorian and later 
picture frames, to include gilt composition and 
birds-eye maple examples (some a/f) 

1081 A box of assorted pictures and prints 

1082 Two boxes of assorted Victorian and later 
pictures and prints 

1083 A blue painted metal trunk; canvas field 
stretcher; and an annotated wooden box for 
Empire Halladale (3) 

1084 A box of assorted loose prints, to include 
monochrome engravings 

1086 George Thomas Rope (1846-1929) - 
Broadland landscape, watercolour, signed lower 
left, 13 x 18cm 

1087 A modern Japanese framed silkwork and 
two other smaller examples (3) 

1088 A pair of Victorian framed remembrance 
cards, each measuring 21 x 16cm 

1089 Frank Paton (1855-1909) - 'Ally Sloper', 
sepia watercolour, signed, titled and dated 1898, 
12 x 17cm 

1090 19th century English school - Boats on the 
calm at moonlight, oil on artists board, indistinctly 
signed lower right, 24 x 19cm 

1091 Mark William Langlois (1848-1924) - The 
Performing Monkey, oil on panel, signed lower 
left, 15 x 20cm 

1092 Mid-19th century English school - half-
length portrait of a woman wearing a black dress 
and long belcher chain, watercolour, 15 x 11cm; 
together with three other portrait watercolours, 
two being silhouettes each 25 x 20cm, in birds-
eye maple glazed frames (4) 

1093 Harry Sticks (1867-1938) - Easedale Valley 
and Sour Milk Ghyll near Grassmere, watercolour, 
signed and dated '09 lower right, 13 x 18.5cm 

1094 A Medici Society watercolour, featuring 
medieval prisoner with verse, 18 x 12cm 

1095 A framed display of Victorian watch keys; 
together with a miniature woolwork of a three-
masted frigate (2) 

1096 Walter Henry Caffyn (1870-1958) - 
Blitcher's Lane, April 1949, watercolour 
heightened with white, signed lower right, 13 x 

22cm; and 19th century English school - Abbey 
ruins, sepia watercolour, 14 x 21cm (2) 

1097 Jack R Mould (1925-1998) - Ruined bothy 
(Grantown), oil on card, signed lower left, 11 x 
16.5cm; Brenda Jarman - Birds nest, oil; and one 
other (3) 

1098 Four various Victorian watercolour portrait 
studies, to include two of a young girl wearing a 
blue dress, all in maple frames, the largest 24 x 
15cm 

1099 Late 19th century English school - head and 
shoulders portrait of young girl, oil on canvas 
(with losses), signed with monogram upper left 
CWE and dated 1890, 30 x 25.5cm; together with 
a still-life study oil on canvas; and a landscape oil 
on canvas (3) 

1100 A framed indenture; small silkwork etc (5) 

1101 A convex enamel advertising sign for James 
Purdey & Son Shotguns, dia.29cm 

1102 Late 19th century English school - Lone 
trainer on horseback, reverse painting on glass, 
30 x 39cm 

1103 H Moss - Taking a stroll along the 
riverbank, watercolour; Minna Bollingbroke (1857-
1926) - Prize door, Ely, etching; 19th century 
English school - Shoeing the horse, oil on canvas; 
and two other oils (5) 

1104 A painted silk and faux ivory fan in glazed 
display case 

1105 Assorted topographical prints, to include 
Abbeygate Bury St Edmunds, colour engraving etc 
(4) 

1106 A collection of mid and late 20th century 
posters 

1107 A 19th century amateur woolwork of Joanna 
of Castile, in glazed frame, circa 1900, 33 x 33cm 

1108 E J Wilson - Spring, Winter and Autumn, set 
of three limited edition lithographs 

1109 Reg Siger (b.1944) - St Mary's Church, 
Bury St Edmunds, ink and watercolour, 13 x 
17.5cm 

1110 W Lewis - Returning home, watercolour 
heightened with white, signed and dated 1884 
lower left, 7 x 13cm 

1111 After Bartolozzi - Innocent amusements, 
stipple engraving, 14 x 17cm 

1112 Late 19th century English school - Sunset 
in the valley, oil on panel; together with a 
companion, each 13 x 20cm; together with a pair 
of topographical monochrome engravings of 
Enfield (4) 

1113 An enamel advertising sign for Sunoco 
Mercury Made Motor Oil, dia.30cm 



1114 John Duvall (1816-1892) - Pastel study of a 
horse, pastel, exhibition label verso from St 
Lawrence Gallery, Ipswich, 23 x 29cm; together 
with a companion study of camel, pencil, from the 
same exhibition, 25 x 30cm (2) 

1115 Attributed to Harry Becker (186501928) - 
Cattle grazing within a landscape, charcoal 
heightened with white chalk, 20 x 40cm 

1116 Mid-19th century East Anglian school - 
Studies of the rectory at Sproughton, set of four 
watercolours, 19 x 29cm 

1117 A pair of Lionel Edwards hunting prints; 
together with two Archibald Thorn artist signed 
prints (4) 

1118 An enamel advertising sign 'Gentlemen's 
Room 1st Class', 60 x 22cm 

1119 Three reproduction printed metal oversize 
bottle tops for Coca-Cola, Jack Daniels, and J&J 
Philips Ales 

APPROX 11AM 

1120 A convex enamelled sign for Indian 
Motorcycles, dia.30cm 

1121 An Edwardian walnut single door glazed 
china display cabinet, width 55cm, together with 
four various collectors' wall hanging display 
cabinets (5) 

1122 An Eastern painted hardwood single door 
glazed square display cabinet, glazed on all sides, 
with fixed interior shelves, width 73cm 

1123 An Eastern black lacquered and gilt 
decorated bedstead (currently dismantled and 
requires some restoration) 

1124 An Oriental verdigris copper jardiniere on 
stand, the jardiniere with raised trailing dragon 
decoration on stone plinth, overall height 98cm 

1125 An antique wrought iron framed penny 
farthing (overall distressed condition and for 
restoration), height 145cm 

1126 A 19th century French carved giltwood wall 
hanging basket of fruit, with upper ribboned bow, 
60 x 45cm 

1127 A contemporary giltwood octagonal bevelled 
wall mirror, 87 x 66cm 

1128 A contemporary French distressed and 
wrought metal wall mirror, with twin shutter doors, 
130 x 52cm (doors closed) 

1129 A contemporary Gothic style painted 
wrought iron lancet arched wall mirror, 125 x 
65cm 

1130 A circa 1900 gilt wood and gesso circular 
bevelled wall mirror, with floral crested surmount, 
68 x 60cm, together with a further circa 1900 
floral gilt wood decorated oval bevelled wall 
mirror, 74 x 43.5cm (2) 

1131 A contemporary joined light elm Welsh 
dresser, having three-tier open plate rack, fitted 
with five short lower drawers over base fitted with 
three frieze drawers to conforming recessed panel 
cupboard doors, width 151cm 

1132 An early 20th century oak three-piece 
bedroom suite comprising; single bevelled mirror 
door wardrobe with single long lower drawer, 
width 115cm, a ledge back chest of two short over 
three long drawers, width 91.5cm, a further swing 
mirror backed dressing chest of two short over two 
long drawers, width 99cm 

1133 A late 18th century provincial oak long case 
clock, having a square brass dial signed Phillips, 
30-hour movement, with pendulum and single 
weight, height 93cm 

1134 An early 20th century oak dresser, with two-
tier open plate rack and single central upper 
cupboard compartment, over twin lower cupboard 
doors, width 130cm 

1135 An early Victorian satin wood round 
cornered linen press, the twin panelled upper 
doors enclosing four interior linen slides, the base 
fitted with two short over two long graduated lower 
drawers, width 145cm 

1136 A Victorian brass and black painted wrought 
iron three-quarter size bedstead, having side rails 
and pine slats 

1138 A Victorian mahogany circular wall clock, 
having a repainted dial titled London (lacking 
convex glass, pendulum and key), dia. 40cm 

1139 An early 19th century onion topped 
mahogany four dial wheel barometer, together 
with a further 19th century mahogany and inlaid 
two dial wheel barometer (2) 

1140 A late 19th century Vienna walnut regulator 
clock, with enamel dial, eight day movement, two 
weights, pendulum and winding key, height 130cm 

1141 An early 19th century mahogany four dial 
wheel barometer, the lower silvered dial signed 
Cattelli & Son, Hereford (some losses), height 
97.5cm 

1142 A circa 1900 Chippendale style mahogany 
fret carved rectangular wall mirror, 72 x 45cm 

1143 A circa 1900 Austrian carved walnut drop 
trunk wall clock, having arched enamel and gilt 
decorated dial, eight day movement with maiden 
decorated pendulum and further winding key, 
height 80cm 

1144 A 19th century floral relief carved oak oval 
bevelled wall mirror, 78 x 91cm 

1145 A Chippendale style mahogany fret cut wall 
mirror, h.61.5cm 

1146 A circa 1900 gilt wood framed oval bevelled 
wall mirror, with floral crested surmount, 60 x 
45cm, together with a gilt wood circular wall mirror 



with convex mirror plate, dia. 48cm, and a pierced 
floral decorated metal framed arched wall mirror 
(3) 

1147 A carrara marble fire surround (currently 
dismantled and packaged) with green polychrome 
swag decoration (some damages), dimensions of 
crate 63 x 143 x 52cm 

1148 Three various early 20th century brass curb 
fenders 

1149 Two cast iron garden water pumps, together 
with two iron cauldrons and covers (4) 

1150 A blue painted teak slatted two-seater 
garden bench, width 121cm 

1151 Two early 20th century painted terracotta 
castle topped chimney tops, each height approx 
95cm 

1152 A painted terracotta garden planter of ovoid 
form, height 49cm 

1153 A pair of reconstituted stone pedestal 
garden urn planters, together with a further twin 
handled pedestal garden urn planter in the 
classical taste (3) 

1154 A pair of reconstituted stone fluted garden 
columns, each with cylindrical sphere surmounts, 
raised on plinth bases, overall height 175cm 

1155 A pair of reconstituted stone garden figures 
modelled as seated hares, height 52.5cm 

1156 A painted cast iron garden water pump 

1157 A black painted cast iron fire basket, with 
pair of matching fire dogs (3) 

1158 A Persian woollen cream ground Bokhara 
rug, having repeating central ground within 
multiple trailing tramline borders, 300 x 200cm 

1159 A Caucasian woollen brown ground rug, 
having kilim ends, 170 x 114cm 

1160 A Persian woollen cream ground rug, 
having tramline repeating decorated central 
ground within trailing outer borders, 200 x 140cm 

1161 A Persian woollen red ground Bokhara rug, 
185 x 139cm 

1162 A small Persian woollen blue ground Shiraz 
rug, 120 x 78cm 

1163 An Edwardian mahogany figured walnut and 
floral satinwood inlaid single mirror door 
wardrobe, with single long lower drawer, width 
112cm 

1164 A late 19th century floral gilt wood and 
gesso framed rectangular wall mirror (some losses 
to floral decoration), 146 x 52.5cm 

1165 A large contemporary chromed cast metal 
model of The Spirit of Ecstasy, raised on polished 
black slate turned socle, height 69cm 

1166 A contemporary pitched pine kitchen 
dresser, having twin glazed upper doors (one 
pane damaged), open two-tier central plate rack 
over base fitted with three frieze drawers, open 
central compartment, flanked by twin recessed 
panel cupboard doors, width 182cm 

1167 A circa 1900 mahogany and satin wood 
inlaid three door wardrobe, the central bevelled 
mirror door flanked by panelled doors, each 
enclosing hanging compartments over two short 
lower drawers, width 205cm 

1168 A contemporary joined light oak framed 
rectangular wall mirror, 139 x 91cm 

1169 A mid-20th century Silver Cross dolls pram 

1170 A circa 1900 Chippendale Revival floral fret 
carved mahogany corner cupboard, having glazed 
upper door, height 213cm 

1171 A reclaimed pine double door armoire, with 
single long lower drawer (supports present but 
require re-attachment), width 100cm 

1172 A contemporary painted double door corner 
cupboard of concave form 

1173 A modern pine round cornered free standing 
open bookshelf, width 137cm 

1174 A modern pine freestanding open bookshelf 
of arched form, width 99cm 

1175 A stained pine decoupage decorated three-
fold dressing screen, each panel width 53cm 

1176 An Edwardian walnut and floral relief 
carved single bevelled mirror door wardrobe, 
having single long lower drawer, width 125cm 

1177 An 18th century provincial oak two-tier Delft 
rack, width 160cm 

1178 Pierre de Mougins (born 1966) - Kept 
Waiting, oil on canvas, signed lower right, housed 
in a Florentine frame, 131 x 97cm 

1179 A stained oak three-tier Delft rack, width 
173cm 

1180 A Regency rosewood narrow chiffonier, 
having raised superstructure and single glazed 
door, width 64cm 

1181 A George III mahogany square front chest 
of four long graduated drawers, with brass swan 
neck handles and batwing escutcheons, width 
94cm 

1182 A Victorian flame mahogany white marble 
topped cylindrical single door bedside cupboard, 
together with a 19th century mahogany pot 
cupboard on ring turned supports (2) 

1183 A Victorian pine chest of two short over four 
long graduated drawers on flattened bun supports, 
width 112cm 

1184 An early 20th century joined and line carved 
oak joint stool, width 47cm 



1185 A pair of 19th century oak Hepplewhite 
style dining chairs, together with a walnut shaped 
top low occasional table, and a further mahogany 
circular pedestal wine table (4) 

1186 An early 20th century mahogany and rexine 
inset two drawer library writing table, raised on 
square supports, width 151cm 

1187 A early 20th century mahogany table top 
twin door display cabinet, glazed on all sides, 
width 61.5cm 

1188 A Victorian pine ledge back two drawer 
wash stand, raised on twin bobbin end turn 
supports united by central stretcher, width 105cm 

1189 An Edwardian mahogany and satinwood 
inlaid table top four division revolving bookcase, 
width 34cm, together with a circa 1900 mahogany 
and chequer strung oval swing dressing mirror 
raised on serpentine single drawer box base, 
width 36.5cm (2) 

1190 A reproduction burr walnut and gilt tooled 
green leather inset twin pedestal writing desk, 
having an arrangement of nine lockable drawers 
(two keys), width 152cm 

1191 Three various Pratts painted metal fuel 
cans 

1192 An oak circular revolving two-tier table, dia. 
51cm, together with an oak single door hanging 
corner cupboard (2) 

1193 A French stained beech and gilt metal 
mounted hinge top bijouterie table, raised on 
slender cabriole supports, width 74cm 

1194 A Victorian mahogany rexine and studded 
inset kneehole writing table, having an 
arrangement of four drawers on reeded and turned 
supports, width 121cm 

1195 A contemporary child's vintage style racing 
car, length 80cm 

1196 A rustic stained pine hanging corner shelf, 
height 95cm, together with a small hanging three-
tier walnut corner shelf (2) 

1197 A contemporary French style vanity unit, 
the quartz top surface with integral basin and 
brass taps, on white painted floral decorated base 
fitted with cupboard doors and short drawers, 
width 120cm 

1198 A contemporary stained elm spinning seat, 
together with a similar stool (2) 

1199 An early 20th century small oak two-door 
sideboard, having twin upper drawers and raised 
on part barley twist turned supports, width 105cm 

1200 A contemporary Old Charm oak low 
credence single door side cupboard, width 81cm 

1201 An oak drop leaf table having a gateleg 
action 

1202 A contemporary walnut long hinge top 
bijouterie table, raised on square tapering 
supports, width 87.5cm 

1203 An early 20th century mahogany bank of six 
drawers, with flush brass handles and titled 
Clapperton's Prize Medal Sewing Cotton, height 
43.5cm, width 43cm, depth 32.5cm 

1204 A reproduction mahogany twin pedestal 
writing desk, having a gilt tooled green leather 
inset surface over an arrangement of nine 
drawers, width 122cm 

1205 A 19th century mahogany and glazed 
square table display cabinet, having single lower 
drawer, width 36.5cm; together with one other 
similar, width 34.5cm (2) 

1206 A Victorian oak round cornered kneehole 
writing desk, having an arrangement of six 
drawers and single arched panel cupboard door, 
width 112cm 

1207 A contemporary American cherry wood tall 
boy, the upper section of two short over four long 
graduated drawers, over base fitted with five short 
drawers to cabriole supports, width 91cm 

1208 A stained beech table top chest, the hinged 
cover enclosing three long drawers, and open 
compartment, 69 x 50 x 25cm 

1209 A contemporary American cherry wood 
dresser, having four glazed upper doors, shelved 
interior, over base fitted with six drawers and twin 
recessed panel cupboard doors, width 167cm 

1210 A pair of black painted wrought iron plant 
stands, height 67.5cm 

1211 A Victorian mahogany swing dressing 
mirror, having twin short drawer box base, 
together with painted carved wood figure of a 
standing waiter, height 66cm (2) 

1212 A 19th century mahogany side cupboard, 
having twin recessed panelled sliding cupboard 
doors, width 129cm 

1213 A scratch built and painted model of a small 
ferry, length 106cm 

1214 An early 19th century mahogany round 
cornered fold-over baize lined card table, having 
rear gateleg action and raised on turned and 
reeded supports, width 91.5cm 

1215 A Victorian mahogany kidney shaped 
dressing stool, having floral needlework inset top 
on ring turned supports, width 57cm, together with 
a mahogany and needlework upholstered 
adjustable gout stool (2) 

1216 An early 20th century figured walnut and 
rexine inset kneehole writing table, having an 
arrangement of four drawers, on shell capped 
cabriole supports, width 95cm 



1217 A pine round cornered wash stand, having a 
raised three-quarter back, single long frieze 
drawer to platform undertier, width 82cm 

1218 A Regency mahogany chest of four long 
graduated drawers, width 92cm 

1219 A novelty cork and fibreglass stool in the 
form of a champagne cork, height 50cm 

1220 A contemporary limed hardwood narrow 
freestanding open three-tier shelf, with single long 
lower drawer, width 53.5cm 

1221 An early 19th century mahogany slope front 
four drawer writing bureau, having a fitted interior, 
width 93cm 

1224 A floral cast brass and cut crystal glass 
hanging electrolier, approx drop 75cm 

1225 A modern pine kneehole dressing table, 
having two banks of four drawers, width 122cm, 
together with a matching chest of two short over 
three long drawers, width 85cm (2) 

1226 An early 19th century mahogany drop-flap 
two drawer work table, on ring turned supports 

1227 An early 19th century mahogany and satin 
wood inlaid hinge top cellarette, enclosing six 
division interior with lion mask brass ring handles, 
width 47cm 

1228 A contemporary French style cream painted 
rouge marble topped oval three drawer side table, 
width 51cm 

1229 A Victorian mahogany round cornered 
inverted breakfront four door sideboard, having 
central frieze drawer, width 156cm 

1230 A Victorian rosewood round cornered 
occasional table, raised on twin square end 
supports to scroll feet, and turned stretcher, width 
51cm 

1231 A mid-Victorian mahogany round cornered 
work table, having pleated silk lower drawer, on 
quatroform base, width 74cm 

1232 Occasional furniture to include; an early 
20th century oak two-tier occasional table, a 
walnut ring turned occasional table, and an 
Edwardian mahogany and satinwood inlaid single 
door hanging corner cupboard (3) 

1233 A brass corinthian column standard lamp, 
on square stepped base, height 124cm 

1234 A contemporary rusted iron oval twin 
handled log bucket, width 74cm 

1235 An early 20th century ebonised and floral 
relief carved oak fold-over monks bench, having 
typical hinged box seat base, width 107cm 

1236 A 1960s teak long kneehole dressing table 
by Younger, having two flights of twin drawers, 
width 152cm 

1237 A rustic boarded pine hinge top table 
writing slope, width 53cm 

1238 A pair of contemporary French gilt 
decorated and rouge marble inset square 
occasional tables, each w.40cm 

1239 An Edwardian oak Dickins desk, having a 
raised superstructure with twin banks of four 
drawers, slope front hinged writing surface over 
four drawer pedestals (with various losses and for 
restoration), width 137cm 

APPROX 12 NOON 

1240 A pair of early 20th century painted cast 
iron trestles, height 74cm, width 78cm 

1241 A 19th century provincial joined oak single 
drawer side table, width 68cm 

1242 An 18th century joined oak three panelled 
mule chest, having twin short lower drawers, width 
140cm 

1243 An Edwardian mahogany hinge top 
bijouterie table, width 58cm, together with a 
further oval hinge top bijouterie table (glass inset 
top present but requires re-attachment), width 
58cm (2) 

1244 A mid-Victorian mahogany round cornered 
chest of four long graduated drawers, width 
123cm 

1245 An oak bevelled glass credence shaped 
hinge top bijouterie table, raised on turned 
supports to lower platform, width 63.5cm 

1246 A Victorian mahogany round cornered 
Pembroke table, having single end drawer and on 
turned supports 

1247 An Edwardian mahogany hinge top 
bijouterie table, on square tapering supports 
united by shaped stretcher, width 66.5cm 

1248 An Edwardian oak ledge back chest of two 
short over three long graduated drawers, to turned 
pinched forelegs, width 106.5cm 

1249 An Eastern rustic stained pine and metal 
bound grain bucket 

1250 An early 20th century geometric moulded 
oak ledge back low single door bedside cupboard, 
width 43cm 

1251 An early 20th century oak ledge back chest 
of four long drawers on squat cabriole supports, 
width 90cm 

1252 A modern stained boarded pine kitchen 
dresser, width 136.5cm 

1253 An early 20th century elm seat, beech and 
fruitwood bar back child's high chair 

1254 An antique joined oak joint stool, having a 
chipped carved edge raised on turned and square 
cut supports, length 48.5cm 



1255 A late Victorian walnut narrow chest of six 
long graduated drawers, width 44.5cm 

1256 An Edwardian walnut double door 
sideboard, having twin frieze drawers, width 
137cm 

1257 A modern pine side unit having tiled inset 
back, twin frieze drawers, three-tier wine rack with 
capacity for 24 bottles and open lower 
compartment, width 101cm 

1258 An 18th century provincial oak slope front 
writing bureau, having two short over two long 
graduated drawers, width 87cm 

1259 A pair of contemporary spray painted and 
pressed metal standing model flamingoes, each 
height 64cm 

1260 An Edwardian mahogany and chequer 
strung demi-lune lead glazed single door china 
display cabinet, width 99cm 

1261 A scratch built and painted model traction 
engine titled "Brenda", with single goods wagon 

1262 An antique joined and relief carved oak 
hinge top blanket chest, width 95cm 

1263 A late 19th century mahogany cross banded 
and satin wood inlaid bow front sideboard, having 
three frieze drawers on square tapering supports 
to spayed terminals, labelled Spillman & Co., St 
Martin's Lane, London, to inside of one drawer, 
width 121cm 

1264 A pair of modern pine bedside chests each 
of two short over three long drawers, width 
48.5cm 

1265 A pair of early 20th century oak trestle two-
tier side tables, each width 91cm 

1266 A 19th century French rosewood and floral 
satin wood inlaid bureau de dame, having a 
pierced brass three-quarter gallery, gilt metal 
floral mounts with hinged fitted compartment, 
width 72cm 

1267 An antique joined oak joint stool raised on 
bobbin turned supports, united by square lower 
stretchers, width 47cm 

1268 A modern pine bedroom furniture to include; 
a pair of chests of two short over three long 
drawers, width 82cm, a matching set of three 
three-drawer bedside chests, each width 40cm, 
and a further bedside cupboard with single upper 
drawer, width 40cm (6) 

1269 An early 20th century planked pine 
ammunition box, having rope end carry handles, 
width 79cm 

1270 A Victorian mahogany D-end extending 
dining table, raised on turned reeded and tapering 
supports to heavy brass castors (lacking leaves), 
dia. 150cm 

1271 A set of ten Victorian and later 
manufactured mahogany balloon back dining 
chairs, having yellow fabric buttoned upholstery 
with stuff-over seats, raised on turned and reeded 
forelegs to castors (8+2) 

1272 A moulded glass six branch hanging 
electrolier, having S-scroll branch arms, approx 
drop 50cm 

1273 A circa 1900 Vienna walnut regulator clock, 
with typical glazed trunk door, white enamel dial, 
twin winding holes for an eight day movement with 
pendulum and two weights, height 120cm 

1274 A contemporary pine six panel box seat 
settle having typical hinged compartment, width 
143cm 

1275 A modern pine round cornered farm house 
kitchen table raised on turned supports, length 
182.5cm, together with a set of six modern beech 
slat back kitchen chairs, and a further modern 
beech stick back kitchen elbow chair (8) 

1276 An early 20th century oak hinge top 
occasional table, width 42cm, together with an 
early 20th century oak magazine stand, having 
cupboard base, width 41cm (2) 

1277 A William IV mahogany sarcophagus-
shaped hinge top cellarette, the baize-lined 
interior fitted for capacity of 12 bottles, width 
75cm 

1278 A Victorian mahogany slope front 
Davenport, having three side drawers (total loss to 
gallery top and writing surface), width 64cm 

1279 A mahogany twin pillar round cornered 
dining table, with single drop-in leaf, max length 
217.5cm 

1280 A contemporary riveted steel twin handled 
oversized cooking vessel on stand, dia. 90cm 

1281 An early 19th century mahogany oval tilt top 
pedestal tripod occasional table raised on hipped 
supports, width 61cm 

1282 A mid 20th century painted and pressed 
metal child's sprung rocking horse, length 96cm 

1283 A joined oak refectory dining table having 
cleated ends raised on octagonal notched end 
supports, united by low H stretcher, length 213cm 

1284 A contemporary Spanish chromed and gilt 
metal ceremonial sword, the handle and hilt 
decorated with mythical masked figures, length 
139cm, together with a further chromed metal 
ceremonial sword with spiral turned ebony handle, 
length 141cm (2) 

1285 An early 20th century oak plank top 
refectory table having draw-leaf end extensions, 
raised on turned and square cut supports united 
by low X-stretcher, max length 253cm 



1286 A set of six late Victorian carved walnut 
dining chairs having fabric upholstered pad backs 
and stuff-over seats, raised on turned and square 
cut supports 

1287 An Ercol light elm low coffee table having a 
laddered under tier, length 105cm 

1288 A Victorian mahogany round cornered 
extending dining table, having a pull-out action, 
raised on heavy turned supports (lacking leaves), 
length 120cm 

1289 An Edwardian floral fret carved two-tier 
open wall shelf, width 88.5cm 

1290 A modern pine hinge top blanket chest, 
width 93cm, together with a further modern pine 
long hinged top blanket chest, width 138cm (2) 

1291 An early 20th century American silvered 
cast metal cash register 

1292 Two similar Edwardian mahogany and satin 
wood inlaid corner elbow chairs with pink Dralon 
upholstered fixed pad seats 

1293 An early 19th century mahogany circular tilt 
top pedestal tripod table on hipped supports, dia. 
74cm 

1294 A set of six early 20th century oak barley 
twist and slat back dining chairs, each having 
floral needlework upholstered fixed pad seats, 
(two of the side chairs with damages to barley 
twist uprights) (4+2) 

1295 A contemporary American cherry wood 
dining suite comprising D-end extending dining 
table having a pull-out action, and two extra drop-
in leaves, max length 230cm, and a set of six 
splat back dining chairs, having cream floral 
fabric, upholstered fixed pad seats (4+2)(7) 

1296 An extremely large contemporary Chinese 
blue & white underglaze decorated stoneware 
shallow dish, depicting five claw dragon with 
shaped edge, dia. 95cm, raised on stained wood 
stand (2) 

1298 An Edwardian mahogany and satin wood 
inlaid hinge top bijouterie table, width 49cm 

1299 A 19th century mahogany round cornered 
sideboard having twin long central drawers, 
flanked by cupboard doors raised on turned and 
reeded tapering supports, width 174cm 

1300 A contemporary beech slat back farmhouse 
rocking armchair, width 67cm 

1301 A contemporary tan leather upholstered 
brass studded and button back wing scroll club 
chair raised on reeded squat forelegs, width 83cm 

1302 A late Victorian mahogany satin wood and 
floral ivory inlaid tub elbow chair, width 59cm, 
together with a Victorian mahogany panelled seat 
hall chair, and a further Victorian oak prie dieu 
chair (3) Ivory Submission Number: QUDSJUHH 

1303 A contemporary stained hardwood child's 
rocker in the form of a train, length 80cm 

1304 A contemporary stained hardwood two-
seater settle with central hinged compartment, 
width 100cm 

1305 A late Victorian cream floral upholstered 
button back nursing chair, width 67cm, together 
with a further late Victorian upholstered nursing 
chair (2) 

1306 A pair of late Victorian carved mahogany 
framed and cream needlework fabric upholstered 
tub parlour chairs (with some damages), width 
70cm 

1307 A mid-Victorian mahogany framed and 
button mustard dralon upholstered nursing chair 

1308 A set of four 19th century mahogany bar 
back dining chairs, having cane seats (one seat 
with damages) 

1309 A set of five early 20th century barley twist 
oak dining chairs, having cane inset backs, 
upholstered drop-in pad seats (3+2) 

1310 A set of four early 20th century floral 
pierced and carved mahogany Chippendale style 
dining chairs, having upholstered drop-in pad 
seats (2+2) 

1311 An elm, beech and fruit wood comb back 
Windsor chair, raised on turned supports to H-
stretcher, width 68cm 

1312 A set of four elm and beech wheelback 
kitchen chairs having dished seats, and on 
crinoline stretchers, width 46cm 

1313 A set of nine elm ladderback rush seat 
dining chairs (7+2), together with an Edwardian 
mahogany corner elbow chair (10) 

1314 A set of six early 20th century mahogany 
Hepplewhite style dining chairs having pink 
upholstered drop-in pad seats 

1315 A pair of Arts & Crafts oak slat back carver 
chairs, having floral fabric upholstered drop-in pad 
seats, raised on slightly tapering square supports, 
width 62cm 

1316 An Arts & Crafts oak and rush seat pierced 
ladder back single elbow chair, width 55cm 

1317 A mid-Victorian mahogany spoon back open 
armchair, having a carved and pierced floral 
crested top rail, scroll arms with cream floral 
fabric upholstered back seat and arm rests, width 
70cm 

1318 A rustic pine three-panelled long bench 
settle, width 190cm 

1319 A contemporary wicker conservatory suite 
comprising two seater sofa, pair of armchairs, and 
glass inset occasional table, having floral 
upholstered cushions 



1320 A Victorian ebonised and cream floral 
upholstered tub nursing chair, together with a 
further Victorian green buttoned fabric upholstered 
nursing chair (2) 

1321 A late Victorian walnut slat back tub swivel 
elbow desk chair, raised on slightly hipped 
outswept supports to castors, width 62.5cm 

1322 A set of three provincial 19th century elm 
and oak ladder back panelled seat dining chairs, 
together with an Edwardian walnut Sutherland 
table (4) 

1323 An early 20th century elm and beech stick 
back elbow chair, width 52.5cm 

1324 An Edwardian mahogany and satin wood 
inlaid pierced splat back elbow chair with floral 
tapestry fixed pad seat, width 55cm 

1325 A 1960s faded vinyl swivel armchair, raised 
on chromed metal four spoke base, width 76cm 

1326 A set of four 1960s G-Plan teak ladder back 
dining chairs, having bright coloured fabric 
upholstered drop-in pad seats 

1327 A 1930s beech splat and tub back swivel 
desk elbow chair, having a tan rexine upholstered 
stuff-over seat, width 59cm 

1328 A Quingo Classic battery powered mobility 
scooter, to include; rain cover, charging pack, 
purchase receipt, service history and two keys 

TOYS & GAMES – 1PM 

1351 Three trays containing a collection of mixed 
modern issue diecast to include Oxford diecast, 
Corgi Golden Oldies, The Hotspur Collection, 
Matchbox and others 

1352 Three trays containing a collection of mixed 
modern issue diecast to include Corgi Classics, 
Corgi Hauliers of Renown, Snap-on Collection by 
First Gear, and other examples 

1353 An NQD radio controlled off-road cross 
truck, large scale example, housed in the original 
window display box 

1354 One tray containing a collection of mixed 
boxed and loose diecast to include Intertrans 76, 
Gilbow, Corgi Toys and others 

1355 One box of mixed greetings cards to include 
vehicle interest, specific examples to include 
Aston Martin 

1356 One tray of mixed 00 gauge passenger 
stock & rolling stock 

1357 One tray of mixed 00 gauge rolling stock & 
passenger stock to include Hornby & Triang 

1358 One box of mixed vintage toys to include 
Zeroids plastic cased robot, various Mickey and 
Minnie Mouse and Donald Duck figures & 
accessories, boxed Tinkertoy, etc 

1359 One tray containing a collection of mixed 
Hornby, 0 gauge locomotives, passenger stock 
and lineside accessories 

1360 Three boxes of mixed 00 gauge track and 
rolling stock to include 0-1 master control unit, 
and others 

1361 One box of larger scale plastic radio 
controlled and model vehicles to include a Team 
Maclaren Mercedes 40' box trailer with tractor unit 

1362 One box of mixed boxed diecast vehicles, 
white metal figures and plastic kits to include 
Matchbox, Pills Potions & Powders gift set, a 
Corgi Vintage Lines limited edition Greyhound bus 
and others 

1363 One box of mixed 00 gauge Hornby 
Railways and Triang Railway items to include 
various loose locomotives, track lineside 
accessories, together with a quantity of Spot-On 
buildings 

1364 One box containing two large scale John 
Deere Britains model tractors 

1365 One box containing a large quantity of 
various mixed boxed, reproduction boxed, and 
part complete Dinky Toy, Corgi, trade box and 
single issue models to include a Dinky Toys 370 
Dragster set, a No. 187 De Tomaso Mangusta, 
and a reproduction boxed Corgi 497 The Man 
From UNCLE Thrushbuster 

1366 One tray of mixed boxed and loose 
commercial vehicles to include Conrad, Joal, 
Matchbox, and others 

1367 Two boxes of mixed farming plastic 
miniatures to include Britains Timpo and other 
related buildings together with a quantity of 
Meccano and a boxed Mamod Minor 1 Steam 
Engine 

1368 A Polistil large scale 1:16 scale model of a 
Ferrari Formula 1 Niki Lauda race car, in window 
box 

1369 A Corgi Toys No.M5650 Lightning Luke 
electronic shoot-out game; together with a Siku 
No.3751 Deutz-Fahr DX86 tractor and trailer 
combination unit, housed in the original box 

1370 A tray of mixed playworn, repainted and 
loose diecasts, to include a No.25 Matchbox Ford 
Cortina, Matchbox Superfast Hotrod Dragster etc 

1371 A tray of mixed playworn diecast vehicles, 
to include a Dinky Toys Shadow II, Dinky Toys 
Centurion tank and transporter etc 

1372 Two boxes of mixed Lledo Days Gone 
boxed diecast vehicles 

1373 A box of mixed playworn and repainted 
diecast vehicles, to include Dinky Toys 

1374 One box of 70+ various boxed Lledo Days 
Gone, Vanguards and similar modern issue 



diecast to include a Vanguards British Rail 
Services vans of the 1950s gift set 

1375 One tray of mixed boxed and loose 
Scalextric to include various slot cars, track, 
controllers and trackside accessories 

1376 Two boxes containing approx 140+ various 
Lledo Days Gone diecast vehicles 

1377 Two boxes containing 100+ various Lledo 
Days Gone modern release diecast vehicles 

1378 Two trays containing a collection of various 
boxed and loose modern issue diecast to include 
Matchbox Models of Yesteryear, Oxford Diecast, 
Vanguards and others 

1379 One box containing a small collection of 
early Meccano 

1380 A Zap Toys boxed radio controlled quad 
bike; together with a Tonka Mighty Motorised 
Excavator 

1381 A collection of mixed boxed and loose toys 
and games to include an Aurora AFX GX2500 gift 
set, a Heller Humbrol boxed plastic kit for a 
Jaguar E-type, a boxed Louis Marks M1 police 
car, a remote control Princess Begging Poodle, 
and other related plastic toys etc 

1382 One box of mixed boxed and loose modern 
issue diecast to include a Corgi James Bond 007 
Die Another Day gift set, a radio controlled model 
of an Aston Martin DBS Coupe, and various boxed 
Corgi toys, emergency service vehicles etc 

1383 A collection of various boxed Oxford and 
Corgi Classics to include public transport buses 
and commercial vehicles 

1384 A collection of boxed Bachmann 3-piece 
coal trader classics gift sets, together with a 
Bachmann Well Wagon 

1385 Two boxes containing a collection of mixed 
0 and 00 gauge model trains to include Hornby, 
Trix Railways, and others 

1386 Two boxes containing a collection of mixed 
Lledo Days Gone diecast vehicles to include Hotel 
labels of the 1930s gift set 

1387 A collection of mixed toys to include a 
Pedigree Toys Quickfire gun, a Merit Toys electric 
Derby race set, a Lego incomplete gift set, and 
other loose Corgi Chipperfields diecasts, and 
others 

1388 One box of mixed modern release Batman 
action figures and a bundle of X-Men comics 

1389 One box of various 0 gauge and Gauge 1 
railway modelling equipment to include various 
wheels, chassis, bodies etc 

1390 Five various light oak and beech effect 
glazed front display cases with removable shelves 

1391 A Bilofix No. 11 boxed construction gift set 

1392 Two boxes of mixed playworn diecast 
vehicles, boxed models etc to include a Corgi No. 
1104 Carrymore Machinery Carrier, and a Dinky 
Toys horsebox, etc 

1393 An Aerograph Devilbiss spray finishing 
equipment, boxed compressor and engine system 

1394 One box of mixed toys and games to 
include a Constructo boxed set, a Woodworker's 
Toy Factory, together with various boxed games 
and a Matchbox Thunderbolt Launcher gift set 

1395 One tray of mixed playworn Dinky Toy & 
Matchbox diecasts 

1396 Four 12-section plastic Matchbox carry 
cases containing a collection of mixed playworn 
diecast 

1397 A collection of Kidco 1980s 871 Rally stunt 
ramp diecast vehicles, key starts and accessories 

1399 A collection of mixed loose diecast 
vehicles, tinplate models and boxed toys to 
include a No. 325 Fisher Price Alfa Probe gift set, 
together with a Tonka Toys steak truck and trailer, 
and a Britains cattle transporter 

1400 One box of Fisher Price toys to include Air 
Sea Rescue, a Fisher Price rescue fire engine 
appliance and various loose additional figures and 
accessories 

1401 Two boxes of mixed Meccano and 
Meccano-style construction toys and gift sets 

1402 Two large boxes containing a collection of 
mixed 00 gauge loose rolling stock, lineside 
accessories, hard back railway books, etc to 
include Hornby and Triang 

1403 A large collection of mixed 00 gauge boxed 
wagons, locomotives, and accessories to include 
a weathered three piece freight rolling stock gift 
set, a Brighton Belle Wrenn train set, and other 
associated items of rolling stock 

1404 One tray of mixed diecast vehicles to 
include Corgi Toys, Matchbox Superkings and 
others 

1405 A collection of mixed diecast and plastic 
vehicles and accessories to include Dinky Toys, 
Corgi Juniors, Husky and others, specific 
examples are Corgi Toys Bat Boat and trailer 

1406 Five boxes of mixed 0 gauge, 00 gauge, 
lineside accessories, buildings, modelling 
equipment etc to include a Hornby station, 
together with a box of hardback railway books 

1407 A radio controlled boxed toy group to 
include a Tri-Trax stunt bike together with a 
Rastar radio controlled transformable car, both 
housed in original window boxes 

1408 One box of miniature 00 gauge and 0 gauge 
railway lineside accessories and passengers to 



include a Dinky Toys No. 053 mini figure 
passengers gift set, and others 

1409 Toys and games to include Battle of Britain, 
Last Heroes board game, etc 

1410 Three boxed and part boxed Franklin Mint 
1/24 scale diecasts, including a 1910 Mercedes 

1411 Four boxes of mixed modern issue diecast 
to include Corgi, Lledo Days Gone, Vanguards etc 

1412 Three boxes mixed diecast vehicles to 
include Corgi Aviation Archive, Corgi Fighting 
Machines, Corgi Classics etc 

1413 Three boxes of mixed yellow & black boxed 
Corgi 1980s public transport diecast buses 

1414 A collection of 11 loose and playworn Corgi 
and Dinky toy public transport diecast vehicles 

1415 Four boxed Joal and similar construction 
and earth moving diecast vehicles to include a 
Joal Hyster J1.80 fork lift, together with others 

1416 Three boxes of mixed 00 and 0 gauge 
model trains, lineside accessories and static 
display locomotives 

1417 A box of mixed Gauge 1 kit and scratch 
built l ineside accessories together with a scratch 
built model of a wooden boat 

1418 A collection of various Lledo Days Gone gift 
sets to include The Rupert 75th anniversary 3-
piece boxed set 

1419 One tray containing a collection of mixed 
Lledo Days Gone and Matchbox models of 
Yesteryear 

1420 Two boxes of approx 123 various Lledo 
Days Gone modern issue diecast vehicles 

1421 A Revell 1/12 scale model of a 1964 Ferrari 
250 GTO housed in the original box 

1422 A Corgi No. CC20401 The South Down 
Gallopers 1/50 scale carousel, housed in the 
original polystyrene packed box 

1423 A collection of Triang and Mainline railway 
and moto rail boxed sets to include a Mainline 
branch line freight electric train set, a Triang 
Railways Car-a-belle electric train set, a Triang 
Hornby Moto Rail boxed set, all in original 
packaging 

1424 Two trays containing a collection of mixed 
modern issue diecast to include Oxford, Matchbox 
and Atlas editions 

1425 One box containing a collection of mixed 
modern issue diecast to include Corgi, Eddie 
Stobart, and similar commercial vehicles 

1426 One box of mixed modern issue diecast to 
include Lledo Days Gone, Corgi Comic Classics, 
and Corgi Aviation Archive 

1427 One tray of mixed modern issue diecast to 
include Johnny Lightning, Atlas Editions, Corgi 
Fairground Attractions and others 

1428 Six various loose and later reboxed 00 
gauge locomotives to include a Triang Princess 
Elizabeth No. 46201 loco and tender 

1429 Two trays of mixed loose and boxed 
Scalextric to include various slot cars, The Loop, 
housed in the original box and lap counters, track, 
trackside accessories etc 

1430 One box of mixed Corgi and Vanguards 
modern issue diecast to include Kings of the Road 
and public transport interest 

1431 One tray of mixed modern issue diecast 
vehicles to include Matchbox, Models of 
Yesteryear and Atlas editions, specific examples 
to include Matchbox the Flavours of Australia 
limited edition gift set and others 

1432 One tray of mixed 1980s Corgi grey window 
boxed commercial vehicles to include radio, TV 
Stiner limited edition boxed vehicle 

1433 A collection of 11 boxed 1980s grey window 
boxed diecast commercial vehicles to include 
LNER Express Parcels Services 

1434 Two trays of mixed Lledo Days Gone and 
Oxford modern release diecast vehicles 

1435 Two boxes of 1980s grey window boxed 
Corgi Classic diecast vehicles to include 
commercial and public transport interest 

1436 One box of mixed boxed diecast vehicles 
and tinplate models to include a tinplate model of 
a Jaguar E-type, and various Corgi Classics 

1437 One box of mixed modern issue diecast to 
include Corgi Heritage Collection, Corgi Classics 
Fallen Flags, and others 

1438 One box of mixed toys to include TV 
interest, inc. a Star Wars wall clock, Star Trek first 
edition trading cards set,e tc 

1439 A Triang Minic Motorways No. M1521 gift 
set housed in the original box, and a No. M1522 
racing gift set 

1440 A Scalextric World Championship boxed 
race set No. C888 

1441 Two plastic tubs containing a collection of 
mixed static display Atlas Edition 00 gauge 
locomotives to include Hornby Steam Memories 
Collection 

1442 Two boxes of Atlas Edition/DeAgostini 
boxed Military Giants of the Sky aircraft 

1443 Two boxes of Atlas Edition/DeAgostini 
boxed Military Giants of the Sky aircraft 

1444 3 boxes of mixed modern issue diecast to 
include Corgi Cafe Connection, various loose 1/18 



scale models together with a quantity of static 
display tinplate reproduction vehicles 

1445 A Scalextric no 50 boxed gift set housed in 
the original heavily worn box 

1446 An FAC X2 Universal Construction Kit in the 
original wooden box, contents appears near 
complete 

1447 A large collection of mixed 00 gauge 
buildings, track, points and lineside accessories to 
include Peco Streamline 

1448 Two boxes of mixed 00 gauge, track, 
lineside accessories, roll ing stock and locomotives 
to include Hornby, Triang, and similar 

1449 A collection of mixed toys to include a 
suitcase containing a quantity of Meccano, a 
Mamod steam roller with line shaft accessory, a 
quantity of Meccano ephemera, and two tin plate 
Tonka toys 

1450 One box of mixed toys, train sets, and 
tinplate novelty models to include a Triang 
Railways Nellie RS4 trainset, and various card 
kits, a Wilesco dynamo, a Wilesco barrel organ 
grinder, a quantity of Mamod spare parts, a 
Hornby 0 gauge locomotive etc 

1451 One box containing a quantity of mixed toys 
to include a 1/18 two-piece smart car gift set by 
Maisto, a quantity of lead and plastic farming 
miniatures together with a quantity of mixed 
diecast to include Corgi and Dinky 

1452 Two boxes containing a large collection of 
mixed 00 gauge railway lineside accessories, 
rolling stock, catenary, and other associated items 
to include Triang Railways, Hornby, Bachmann 
and similar, to include a collection of Triang 
Railways single track mask with lines No. R419 
and others 

1453 Two boxes from a collection of mixed 00 
gauge railways to include Hornby, Bachmann, 
some kit built and Triang included, to include 
Triang Transcontinental diesel loco and various 
passenger and rolling stock 

1454 Two boxes of mixed boxed modern issue 
diecast to include Corgi, Lledo Days Gone, EFE 
and others, specific examples to include an EFE 
London Transport, Guy Arab 2 utility bus, with 
national war bonds livery 

1455 Two boxes of mainly modern release toys 
and action figures to include Star Wars and 
Thunderbirds interest 

1456 Two boxes of mixed 00 gauge railway, 
track, lineside accessories, rolling stock etc to 
include Triang Railways, Budgie Models, Trix, 
Bachmann and similar 

1457 One box of mixed soft and hardback railway 
related books 

1458 One box of mixed Tonka Toys to include a 
large scale loose cement mixer 

1459 One box of mixed 00 gauge railways to 
include Hornby and a box of Meccano 1950s gift 
set specific contents to include a Chad Valley 
tinplate train set, and other mixed railway related 
toys 

1460 2 boxes containing a collection of mixed 
region Railway related hard back books to include 
Hamilton Ellis 

1461 One tray containing a collection of mixed 00 
gauge lineside accessories and buildings to 
include a Hornby Dublo terminus station and 
others 

1462 One box containing a collection of mixed 
boxed and loose diecast to include Matchbox, 
Lledo Days Gone, and others 

1463 92 sealed monthly release Locomotives of 
the World display models with associated 
magazines 

1464 One box of mixed collectables to include a 
large scale Cadillac model finished in pink, 
together with a quantity of previous auction 
catalogues, a quantity of Liliput Lane cottages, 
another desk top collectables 

1465 One box of mixed H0, N and 00 gauge 
model train to include Rivarossi, Tenshodo, etc 

1466 One box of mixed Hornby 00, boxed and 
loose locomotives, to include an EDL18 standard 
tank loco, and EDL17 tank loco, etc 

1467 Five boxes of mixed 00 and 0 gauge 
lineside accessories, track, spare parts etc to 
include Hornby, Hornby Dublo, Lima and others 

1468 One box of mixed Hornby Dublo and 
Meccano related toys and train sets together with 
an N gauge display diorama and a quantity of 
LGBG scale track and running equipment for 
model railways 

1469 Two trays of 120+ various Lledo Days Gone 
diecast vehicles 

APPROX 2PM 

1470 Two trays of 120+ various boxed Lledo 
Days Gone and promotions diecast vehicles and 
gift sets 

1471 One box of mixed vintage Lego to include 
some instruction leaflets 

1472 A Maisto 1/12 scale model of a Jaguar 
XJ220 race car dated 1992 

1473 Two trays of 100+ various boxed Lledo 
Days Gone diecast vehicles and promotional 
models 

1474 Two trays of 150+ various boxed Lledo 
Days Gone diecast vehicles 



1475 A wooden and brass model of a gypsy 
caravan, together with various other wooden hand 
crafted models 

1476 Two boxes of mixed diecast and action 
figures etc to include 1/43 scale commercial 
vehicles of yesteryear, Lledo Days Gone, and 
others 

1477 One box of mixed Atlas Edition 00 gauge 
static display locomotives 

1478 One box of mixed Lego 

1479 Four trays of mixed modern release diecast 
vehicles to include EFE, Matchbox, Trackside, etc 

1480 A Triang KL44 Jones Crane with black 
bucket 

1481 Thre boxes of mixed toys to include large 
scale ERTL farming vehicles, one box of mixed 
diecast, and a quantity of plastic toys 

1482 One box of Fisher Price Thomas The Tank 
Engine modern release collectables 

1483 Two boxes of Action Man and dolls, to 
include Action Man Action Sailor 

1484 A Soccer Stars UK All Star Megateam 
packer 40 players together with a wooden 
handmade Arsenal skittles game 

1485 Five boxes of mixed new and used 00 
gauge lineside accessories to include plastic kit 
built examples, Hornby Skaledale and others 

1486 Two boxes of used and new Hornby Peko 
Ready Grass and similar 1/76 / 00 scale lineside 
accessories and vehicles, specific examples 
include a Peko electrics side mounted turnout 
motor 

1487 Three boxes containing a quantity of 00 
gauge lineside accessories and railway related 
videos to include Hornby, Lima, Bachmann, H0 
scale and others 

1488 A collection of mixed boxed and loose 
diecast to include Corgi Aviation Archive, Lledo 
Days Gone and other similar brands and 
manufactures 

1489 One tray of mixed boxed and loose 00 
gauge rolling stock and passenger stock to 
include Hornby Dublo, Bachmann, Lima and 
others 

1490 One tray of mixed 00 gauge items of rolling 
stock to include scratch built, kit built and 
manufactured examples to include a Triang 
cleaning wagon 

1491 One tray of mixed 00 gauge passenger 
rolling stock to include Intercity, LNER teak 
coaches, etc 

1492 One tray containing a good selection of 
mixed boxed and loose 00 gauge locomotive to 
include Hornby, Lima, Bachmann and others, 

specific examples to include a Class L1 Southern 
Region tank locomotive and tender No. 1759 

1493 One tray of mixed collectables to include 
boxed EFE, modern issue diecasts, jigsaw 
puzzles, 1/50 scale model containers, various 
Matchbox models and a BEC radio controlled 
hand unit 

1494 One box of mixed boxed and loose mixed 
modern issue and vintage diecast to include Dinky 
Toys, Matchbox Models of Yesteryear and others 

1495 A collection of three various radio 
controlled models to include a Welly Bentley 
Continental Supercar, a 1/18 scale Rockthru 4-
wheel drive rally car, and a diecast radio 
controlled model of an excavator 

1496 A pair of Heller plastic ship kits to include 
kit No. 10, Le Royal Louis, and a Le Phoenix 
(1/150 scale) 

1497 One box of mixed 1/18 and 1/24 scale 
diecast to include Bburago and Maisto 

1498 A collection of ship related plastic kits and 
radio controlled models to include a 1/360 scale 
radio controlled battle ship, an Airship Avro 
Lancaster plastic kit, and others 

1499 A collection of 1/50 scale Corgi WSI and 
similar road transport diecasts, the majority of 
examples are boxed, to include a JW Morrison 
Volvo FM bulk tipper 

1500 A collection of mixed toys and collectables 
to include a boxed General Stores playset, two 
boxed Headliners XL The Three Stooges action 
figures, three boxed Bond Girl figures, together 
with various other toy and child related 
collectables 

1501 A collection of mixed postcards, stamps, 
binoculars, and other related collectables 

1502 A Sunstar single decker blue & cream 
coach housed in the original white ground card 
box 

1503 A collection of LGB boxed and loose rolling 
stock to include a 100 Year Anniversary Lehmann 
gift set 

1504 One box of mixed Scalextric track, vehicles, 
hand throttles, etc 

1505 One box of mixed toys, board games etc to 
include a Dinky Toys Messerschmitt, and a tin 
plate loose model of an Intercontinental CA-1LS 
aircraft, and a quantity of 0 gauge figures etc 

1506 One tray of mixed Hornby Dublo and 00 
scale lineside accessories and locomotives to 
include ES6 colour light signals, housed in the 
original boxes 

1507 One box of mixed toys and associated 
effects to include various collectable marbles, 
Scoobydoo Mystery Machine Van, tinplate doll 's 



cooker, together with various other similar 
collectables 

1508 One box of a large collection of mixed 00 
gauge railways to include Hornby, Hornby Dublo, 
etc, mainly spare parts and accessories 

1509 A wooden chest containing a quantity of 
1950s red & green Meccano 

1510 One box containing a quantity of mixed 
modern issue diecast to include a Minichamps 
1/18 scale model of a Maclaren Mercedes race 
car, together with two boxed JLG No. 4013 tele-
handlers etc 

1511 One box of electronic 00 scale transformers 
and control units 

1512 One box of mixed 00 gauge railways to 
include Hornby, Lima, Bachmann and others, 
together with a quantity of motorised model trams 

1513 One box of mixed playworn diecast to 
include Corgi Toys 

1514 Two boxes of mainly 00 and H0 scale boxed 
locomotives, rolling stock, and lineside 
accessories to include Hornby and Heljan 

1515 One box of mixed loose and boxed Hornby 
and Mainline rolling stock and lineside 
accessories to include passenger stock, and one 
box of various boxed and loose lineside 
accessories to include Hornby Town Station Kit 
etc 

1516 Two boxes of mixed 00 gauge railways to 
include a Hornby Thomas the Tank Engine gift 
set, a Hornby local freight gift set, and boxed 
rolling stock, track, lineside accessories and 
points etc 

1517 One box of mixed boxed Lima and Hornby 
00 gauge diesel locomotives, steam locomotives 
and rolling stock to include a Great Western 
Railway Hall Class locomotive and tender titled 
'Albert Hall' 

1518 Three trays of mixed modern issue diecast 
to include Vanguards, Corgi, Trackside and others 

1519 Two boxes of Lord of the Rings action 
figures 

1520 Four boxes of mixed modern issue diecast 
to include Norev, Corgi Classics, EFE and others 

1521 A collection of DC and Marvel related action 
figures to include Spawn The Classic Comic 
covers action figure, and a collection of ERTL 
Batman figures 

1522 Two boxes of sci-fi related action figures 
and accessories to include Star Trek, Star Wars, 
and Doctor Who 

1523 A collection of World Championship 
Wrestling, and associated modern release action 
figures, to include racing champions 

1524 Two boxes of mixed modern issue diecast 
to include Corgi Classics, specific examples to 
include a Corgi Heavy Haulage Shaw Brothers, 
Scammell Highwayman low loader with luffing 
shovel 

1525 One box of mixed Lledo collectables and 
Vanguards, modern release diecasts to include 
Corgi Original Omnibus, Lledo, Lyons Swiss Rolls 
gift set, etc 

1526 Two boxes of mixed mainly steam and 
commercial related Corgi diecast vehicles to 
include vintage Glory of Steam, John Fowler & 
Co., Fowler B6 road locomotive 

1527 Two boxes of Lledo Days Gone and EFE 
modern release diecasts 

1528 Two boxes of mixed Corgi Classics, Original 
Omnibus and Matchbox Models of Yesteryear 
diecast vehicles to include Guinness, Leyland 
Beaver platform lorry with trailer and transportable 
tanks 

1529 One box of Little Lead Soldiers of 
Cambridge, James Bond 007 miniature action 
figures 

1530 Seven boxes of mixed 00 gauge and N 
gauge related railway lineside accessories, trees, 
track, buildings, etc 

1531 One box of mixed modern issue diecast to 
include Matchbox Atlas Edition, The Greatest 
Show on Earth, and other examples 

1532 A Corgi Heavy Haulage No. 31014 Sunta 
Brothers gift set, together with two boxes Air 
Legends series 2 model aircraft 

1533 A large bundle of various 00 gauge track to 
include Peko, Hornby and others, and a quantity 
of lineside boxed and unboxed accessories, 
woodland scenery etc 

1534 A large collection of mixed boxed, used and 
as issued track, lineside accessories, and 
equipment, for model railways to include Hornby, 
Bachmann and others, specific examples to 
include Peco side mounted turn-out motors, and a 
quantity of lineside trees, and foliage etc 

1535 A tray containing a collection of mixed 
Britains, Hinchcliff and similar military figures and 
accessories, to include a Britains Queen Victoria 
Scots Guard with state colour gift set 

1536 A box of mixed railway collectables, to 
include hardback books, pocket watches, wooden 
train set etc 

1537 A tray of mixed 00 gauge rolling stock, 
locomotives and spare parts, to include Triang 
and Hornby Dublo 

1538 A box of mixed Hornby Dublo, Trix and 
Triang Hornby boxed rolling stock, to include a 
Dapol MOT iron ore hopper wagon 



1539 A Hornby digital sound LMS 4-6-2 
Coronation class Duchess of Montrose locomotive 
and tender; together with a Bachmann No.32-278 
class K32-6-0 loco and tender 

1540 A Scalextric The Italian Job boxed gift set 

1541 Four trays of mixed railway related effects, 
to include Triang Railways Hornby and similar, to 
include a Triang Railway side-tipping car set, 
Triang BBTC series diesel dummy car set, and a 
quantity of track and lineside buildings 

1542 A Bachmann class 1052 car DMU gift set; 
together with a Hornby DCC Ready R2869 BR 
diesel rail car, both in original boxes 

1543 A small collection of mixed 00 gauge 
railway, to include an incomplete Hornby Dublo 
EDG17 tank goods set, and a quantity of boxed 
and loose lineside buildings and kits by Piko Wills 
and similar 

1544 A box of mixed diecast vehicles and 
puzzles, to include Lledo Showman's Range, 
Gibson's train related puzzles etc 

1545 Two boxes of mixed modern release 
Meccano and similar construction kits 

1546 A Hadewe SB electrically operated Dremol 
style table-top work unit 

1547 A collection of 0 gauge and garden scale 
track; together with a Bassett Lowke trains master 
control unit 

1548 Two boxes of mixed 00 gauge passenger 
stock, to include Hornby, Lima etc 

1549 Two trays of mixed 00 gauge passenger 
stock and rolling stock; together with a boxed 
Airfix power unit 

1550 A tray of kit built and scratch built Trix and 
similar 00 gauge rolling stock 

1551 A tray of mixed 00 gauge rolling stock, to 
include Lima, Hornby, Triang and similar 

1552 Two trays of mixed 00 gauge rolling stock, 
line side accessories, some boxed examples, 
Dapol wagons, Triang passenger stock etc 

1553 Two boxes of mixed modern issue diecast, 
to include Corgi, Lledo Days Gone and others 

1554 A large collection of mixed Triang railways 
boxed 00 gauge lineside accessories, to include 
operating Royal Mail coach set, turntable etc 

1555 A tray of mixed Matchbox Models of 
Yesteryear diecast vehicles 

1556 Two trays of mixed period 1950s-1970s 
Meccano 

1557 A tray of mixed 00 gauge railway, to include 
Trix, Riverossi, Hornby Dublo etc 

1558 Two trays of mixed Matchbox Models of 
Yesteryear 

1559 One tray containing a collection of mixed 
playworn diecast to include Corgi Toys, Dinky 
Toys and others 

1560 Two boxes of mixed Matchbox Models of 
Yesteryear to include Oxo Ford Model A delivery 
van 

1561 A collection of mixed toys to include three 
child's cap guns, tinplate till, boxed Matchbox 
Pills, Powders & Potions gift set, and a Lonestar 
Articulated breakdown recovery crane 

1562 One tray of mixed Hornby 0 gauge 

1563 Two cased radio controlled hand sets for 
model aircraft 

1564 One box of mixed Hornby ephemera and 
books together with a Talyllyn Railway 
railwayman's hat 

1565 One box of mixed 00 gauge track 

1566 One box of mixed 00 gauge lineside 
accessories and modelling equipment 

1567 One box of mixed Dinky Toy Atlas Edition 
diecasts 

1568 One box of mixed railway related pictures 
and prints 

1569 Three various boxed Lima and Jouef 00 and 
H0 scale locomotives to include a King George V 
GWR 4-6-0 loco & tender 

1570 One box containing a collection of mixed 
Lledo Days Gone and modern release diecasts to 
include a Peco Fiat 242 pickup 

1571 One box of mixed modern issue diecast to 
include EFE, Britbus, Hotwheels and others 

1572 One box of mixed 00 gauge kit built 
locomotives and rolling stock together with 00 
gauge turntables and a quantity of railway related 
collectors' plates 

1573 A collection of diecast model vehicles, to 
include Vanguards, EFE and Lledo (two boxes) 

1574 A collection of 00 gauge model railway, 
mainly being carriages 

1575 00 gauge model railway, mainly being 
carriages 

1576 A collection of 00 gauge model railway, to 
include rolling stock and scenery 

1577 A collection of 00 gauge model railway, 
mainly being scenery 

1578 A collection of diecast model vehicles, to 
include EFE, Matchbox and Cameo 

1579 A collection of diecast model vehicles, to 
include EFE and Lledo 

1580 00 gauge model railway, to include track 
and scenery 



1581 A collection of 00 gauge model railway, 
mainly scenery 

1582 A collection of diecast model vehicles, to 
include Lledo and Vanguards 

1583 A collection of diecast model vehicles, to 
include Corgi and EFE 

1584 Miscellaneous items to include three 
Piccadilly record players, a pair of binoculars etc 

1585 A collection of diecast model vehicles, to 
include Burago and Maisto 

1586 A collection of miniature porcelain flower 
bouquets, and a display case 

1587 Three boxes of diecast model vehicles, to 
include Cameo 

1588 A collection of diecast model vehicles, to 
include EFE (three boxes) 

1589 Mel Torme - South Of The Border, signed to 
the cover, further signed Billy May. (1) 

APPROX 3PM 

1590 A Revell 1:87 scale Big Boy locomotive 
model kit; together with various Meccano 

1592 A collection of four vintage carriage lamps 

1593 A collection of vintage torches 

1594 A collection of 00 gauge model railway, to 
include rolling stock 

1595 A collection of 00 gauge model railway, to 
include carriages 

1596 A collection of 00 gauge model railway, to 
include rolling stock 

1597 Two boxes of 00 gauge model railway, to 
include carriages and scenery 

1598 A collection of 00 gauge model railway and 
related books 

1599 Two boxes of 00 gauge model railway, 
mainly being track 

1600 00 gauge model railway, to include 
carriages and scenery 

1601 A collection of diecast model vehicles, to 
include EFE and Corgi 

1602 A collection of 00 gauge model railway, 
mainly carriages 

1603 A collection of diecast model vehicles, to 
include Corgi and EFE 

1604 A collection of diecast model vehicles, to 
include Vanguards and Lledo 

1605 A collection of 00 gauge model railway, to 
include a Princess Elizabeth, carriages, track and 
scenery 

1606 A collection of 00 gauge model railway, to 
include rolling stock, track and scenery 

1607 A collection of 00 gauge model railway, to 
include carriages, track and scenery 

1608 Two boxes of Meccano 

1609 A collection of 00 gauge model railway, 
mainly track and scenery 

1610 A collection of diecast model vehicles, to 
include EFE and Lledo 

1611 Two boxes of 00 gauge model railway, to 
include track and scenery 

1612 A collection of 00 gauge model railway and 
related books 

1614 Two boxes of 00 gauge model railway, to 
include rolling stock and scenery 

1615 A collection of vintage Lego, mainly loose 

1616 A collection of metal model construction 
kits, to include Meccano 

1617 A collection of vintage Meccano 

1618 A collection of diecast model vehicles, to 
include Vanguards and EFE 

1619 A collection of metal model construction 
kits, to include Meccano 

1620 A collection of paper bus number signs 

1621 Two boxes of diecast model vehicles and 00 
gauge model railway 

1622 A collection of 00 gauge model railway, to 
include Hornby carriages 

1624 00 gauge model railway, to include Hornby 
carriages and wagons 

1625 A collection of five early 20th century 
mantel clocks; together with a cased plated 
cutlery set 

1626 Two boxes of 00 gauge model railway, to 
include track and scenery 

1627 A collection of diecast model vehicles, to 
include Lledo and EFE 

1628 A collection of Foundry metal fantasy 
figures 

1629 A collection of PInnacle Metal Fantasy 
figures 

1630 An Indy Hero Clix collectable game 
miniatures starting set 

1631 A Kontax Thermoaccoustic twin cylinder 
engine kit 

1632 A collection of diecast model vehicles, to 
include Transformer robots 

1633 A collection of Mattel He-Man and The 
Masters of the Universe plastic action figures 



1634 A Pokemon trading card game 
Thunderstorm gift set only 

1635 A collection of Yu Gi Oh Japanese trading 
cards 

1636 A collection of vintage Ghostbusters plastic 
action figures 

1637 A collection of vintage lorry advertising 
ephemera, to include British Leyland and Morris 

1638 A Lucas Leman 1959 Grand Prix notebook 

1639 A collection of fantasy model building kits, 
to include Warhammer 40000 

1640 A Jouef 00 gauge model train 

1641 A collection of Linka building system sets; 
together with a traditional wooden train set 

1642 A collection of metal model construction 
sets, to include Meccano 

1643 A collection of vintage Meccano 

1644 One box of kit built and plastic and wooden 
model ships 

1645 One box of mixed toys to include Star Wars, 
Thunderbirds, and aircraft interest 

1646 One box of mixed modern issue diecast to 
include Matchbox Models of Yesteryear 

1647 One box of mixed wooden aircraft modelling 
spare parts together with an electronic computer 
game, and a quantity of military diecasts 

1648 One tray of mixed diecast vehicles to 
include Dinky Toys, Matchbox Models of 
Yesteryear, Corgi John Player Special limited 
edition release Formula One car and others 

1649 One tray of mixed wooden & diecast 
vehicles to include maritime and commercial 
vehicle interest 

1650 Two child's scooters to include Micro and 
No Fear examples 

1651 Original Dean Rag Book 1960s blonde 
mohair teddy bear, 21 inches tall 

1652 Circa 1920s blonde mohair bear, with 
growler, height 45cm 

 
End of Sale 

 
We would be obliged if buyers could remove purchases by Tuesday so that we can set up the salerooms for  

next weekend’s sales, thank you 
 

Thank you for your custom this year. 
Best wishes for the festive season and Happy New Year! 



 

 

FORTHCOMING AUCTIONS 
     
      

 
9th December 

Country Pursuits 
Catalogue now online 

 
 
 
 
 

9th December  

Medals & Militaria  
Catalogue now online  

 

 

9th December  

Wine, Port & Spirits 
Catalogue now online  

 

10th December 

Fine Art & Antiques 
Catalogue now online  

 

 
 

16th December  

Toys & Models  
Catalogue out soon  

 

 

Every three weeks 

Home & Interiors  
Entries invited 

 

 
 

     

 
 
 

The first sale of 2023 will be Home & Interiors on 14th January 
 
 
 
 
PLEASE READ THE CONDITIONS OF SALE AS DISPLAYED AT THE AUCTION CENTRE AND IN ALL CATALOGUES 

TEL: 01284 748 625    E‐mail: FINEART@LSK.CO.UK 
The Auction Centre, 10 Risbygate Street, Bury St Edmunds, IP33 3AA 
www.lskauctioncentre.co.uk  




